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Daté: Qershor 2024 ’

S ECIAL CHAMBER OF SUPREME COURT
Nr. rastit: Té caktohet . N
Data / Datum ___ ,_,L\-LLI
Gjykatési: Té emérohet Regisirues: Regtrator é%

Aplikuesi: Autoriteti i Likuidimit t& GJ1150 NSh “Stacioni i Veterinés - Kaganik ” (né& Likuidim)

RAPORTI PERFUNDIMTAR | Autoritetit té Likuidimit t& GJI150 NSH “Stacioni | Veterings - Kaganik " né
Shtérpce (né Likuidim) dhe Kérkesa pér Mbylljen e Rastit té Likuidimit

PERMBLEDHIE E KERKESES

Né& pajtim me kompetencat e autorizuara nga Ligji Nr. 04/L-034, Nenet 6 dhe 7 t& Ligjit pér Agjencing
Kosovare té Privatizimit, i parashtrojmé kérkesé Gjykatés pér mbyllje (pérfundim) zyrtare t& likuidimit né
raport me ndérmarrjen e lartpérmendur. Pér kété mbyllje &shté informuar edhe Bordi i Drejtoréve i
Agjencisé Kosovare té Privatizimit mé 27 Qershor 2024 pérmes memorandumit informues.

Autoriteti i Likuidimit (“tani e tutje AL”), i eméruar né pérputhje me dhe Nenit 9 té Ligjit mbi AKP-s&, dhe
nenit 6; 12 dhe 13 t& Shtojcés sé Ligjit Nr, 04/L-034 pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit, ka pérgatitur
raportin pérfundimtar pér pérmbylljen e procesit té likuidimit t& NSH “Stacioni i Veterinés - Kaganik “
Kaganik,

Sirezultat i késaj, duke nénvizuar se ndérmarrja né fjalé nuk ka asete té realizueshme, si dhe duke pasur
parasysh faktin se jan& pérmbushur té gjitha kérkesat kreditore té vlefshme né pajtim me nenin 40 t& Ligjit
Nr.04/L-034 pér AKP-n& dhe vértetimit q& nuk ka ankesa té regjistruara né Dhomén e Posagme té Gjykatés
Supreme, Autoritetit i Likuidimit i drejtohet Dhomés s& Posagme té Gjykatés Supreme p&r mbylljen zyrtare
té likuidimit t& NSh “Stacioni i Veterinés - Kaganik ” Kaganik.

Do té& ishim mirénjohés nése do t& léshoni urdhér pér mbyllje né pajtim me Nenin 43 té shtojcés té Ligjit
pér AKP-n&, dhe né pajtim me nenin 46 té shtojcés té& kétij ligji edhe formalisht ta lironi Autoritetin e
Likuidimit nga cfarédo detyre t& métejme lidhur me kété Ndérmarrje dhe procedurat e likuidimit pérkitazi
me té.
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Shtojca 1
Historiku i Shkurtér dhe Statusi i NSh “Stacioni i
Veterinés - Kacanik ”
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HISTORIKU § SHKURTER DHE STATUSI § NSH “Stacioni | Veterinés - Kaganik ” {né Likuidim)

Nga regjistrimi né Gjykatén Ekonimike t& Prishtinds, Fi. 337/81 t& datés 07.11.1981, shihet themelimi i
Stacionit té Veterinarisé - Kacanic, si organizaté e punés e cila merrej me aktivitete agrokulturore.

Pér mé tepér, edhe né bazé té regjistrimit né Gjykatén Ekonomike t& Qarkut né Prishtiné vérehet
regjistrimi i késaj Ndérmarrje me Fi. 404/85 té datés 04.09.1985.

Veprimtarité kryesare me t& cilat &sht& marré kjo Ndérmarrje kan& gené ofrimi i shérbimeve &
agrokulturés,

Me vendimin e Bordit t& Drejtoréve té Agjencisé Kosovare t& Privatizimit té datés 27 qershor 2013 éshté
nxjerré vendimi pér t& vendosur NSh “Stacionl i Veterinés - Kaganik ” né proceduré té likuidimit, ndérsa
me 16 shtator 2013 &sht& béré themelimi dhe emérimi | anétaréve t& Autoritetit t& Likuidimit pér NSh
“stacioni i Veterings - Kaganik ” GJ1150. Afati pér parashtrimin e kérkesave kreditore né likuidim ka gené
derl mé 08 néntor 2013, dhe né lidhje me hyrjen né fikuidim t& NSh-sé t& gjithé kreditorét potencial jané
informuar pérmes gazetave (Z&ri, Kosova Sot dhe Danas) dhe gjaté kétij afati pér parashtrim té kérkesave
jang parashtruar dy (2) kérkesa. T8 gjitha kéto kérkesa Jané shqyrtuar nga ana e Autoritetit t& Likuidimit
dhe njéra (1) prej tyre éshté refuzuar, ndérsa tietra éshté aprovuar pjesérisht. Si rrjedhojé, Autoritetil
Likuidimit ka pérgatitur Raportin e Shpérndarjes sé Pérkohshme pér shpérndarjen e mjeteve tek
kreditorét né shumén totale prej 15.53 €, t cili 8shté aprovuar me vendimin Nr. Ref. BD-73/9 té datg&s 07
prill 2016,

Nuk ka déshmi qé tregojné se NSh “Stacioni i Veterings - Kaganik * &sht& né pérkatési/lidhje me ndonjé
ndiérmartje, jasht& Republikés sé Kosovés, nése ka asete jashté Kosovés, dhe nése ka investime nga jashté.

Agjencia pérmes procedurave standarde pér verifikimin e statusit t& Ndérmarrjeve Shogérore té cilat bien
né autorizimet administrative t& Agjencisé, pas shqyrtimit té dokumentacionit relevant statusor me daté
30,11.2006 ka pércaktuar statusin e kétij personi juridik si Ndérmarrje Shogérore e cila ble né mandatin
dhe autorizimet e Agjencisé sipas nenit 5 t& Ligjit Nr. 04/1-034 Ligjit mbi Agjencingé Kosovare té
Privatizimit.




NSH “Stacioni | Veterinés - Kaganik” Qershor 2024
GJI150 {Fi. 337/81)

Shtojca 2
Historiku i Procesit té Likuidimit
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NSh “Stacioni i Veterinis - Kacanik ” Kaganik

Emértimet e méparshme dhe 1 tanishém | ndérmarrjes:

N.Sh. Stacioni i Vaterinds Kagantk—, Fi -273/77

Veterinarska Stanica Kaganik

Vaterinarska Stanica “Urofevac”PO

OPB Stacioni i Veterinés Kaganik ~ QUR Veterinarska Stanica Kaganik

Komuna: Kaganik

Data e fillimit t& Likuidimit: 16 shtator 2013

Data e afatit t& fundit pér dorézimin e kérkesave: 08 néntor 2013

Altiviteti: U ofruan shérbimet e agrokulturés

HISTORIKU | SHKURTER | PROCESIT TE LIKUIDIMIT

Emérimet né Autoritetin e Likuidimit

N& pajtim me nenin 9 té Ligjit mbi AKP-né dhe nenet &,12 dhe 13 t& Shtojcés sé Ligfit Nr. 04/1-34 pér
Agjencing Kosovare té Privatizimit dhe nenin 7.3 t& Politikave Operacionale t& AKP-s&, me vendimin e
Bordit t& Drejtoréve té datés 27 gershor 2013, NSh “Stactoni | Veterinarisé — Kaganik” me seli né Kaganik
#shté vendosur né likuidim, ndérsa me 16 shtator 2013 Bsht# béré emériml i anétaréve t& Autoritetit té
Likuldimit pér NSh “Stacioni i Veterings - Kaganik “ (né Likuidim). Vendimet mbi emérimet jang

bashkétidhur raportit pérfundimtar né Shtoicén 4.

Personat @ eméruar si anétard té Autoritetit t€ Likuidimit me daté 18 gershor 2014 jané;

Genti Rama — Kryesues | Autoritetit té Likuidimit
Sefer Arifl — aniéitar/Zyriar i rastit
Maksim Caslli - anétar

Autoritetit i Likuidimit i tanishém éshté emérurar mé daté 01 Néntor 2022 dhe ka pérbé&rien si n& vijim:
Albert Matoshi - Kryesues i Autoritetit t& Likuidimit
Emanuele Bailo — anétar
Din Shahiqi - anétar {Zyrtar | Rastit)

Q& nga fillimi | likuidimit dhe emérimi | Autoritetit t& Likuidimit m& daté 16 shtator 2013 e deri né
emétimin e fundit mé daté 04 gusht 2023 8shté béré ndryshimi disa heré i anétaréve té Autoritetit té
Likvidimit, Disa prej vendimeve mbi ndryshimet e anétaréve té Autoritetit t& Likuidimit gjaté késaj

periudhe | gjeni bashkéngjitur né Shtojcén 4.
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Asetet e mbetura né fillim té Likuidimit t8& Ndérmartjes

Autoriteti i Likuidimit | NSh “Stacioni i Veterinarisé — Kaganik” {né& likuidim) ka identifikuar se ko

ndérmarrje kishte n& prondési kété aset:
e Ndértesén administrative né sipérfage 350.00 m? dhe toké me sip&rfage prej 2282.00 m?

Nioftimet ¢ léshuara nga Autoriteti | Liluidimit

N& pérputhje me Nenin 9 t& Ligjit nr. 04/L-034 mbi Agjenciné Kosovare t& Privatizimit, si dhe nenin 7, 19.6
dhe nenit 49.1 e Shtojcés sé Ligjit t& AKP-s8, Autoriteti i Likuidimit ka [8shuar Njoftimet vijuese:

Nioftimet pé&r Fillimin e Likuidimit né gazeta:

25 shtator 2013 Njoftimi i par# né KKosova Sot
25 shtator 2013 Njoftimi i paré né Zari

25 shtator 2013 Njoftiml | paré n#é Danas

04 tetor 2013 Njoftimi I dyté né Kosova Sot
04 tetor 2013 Njoftimi 1 dyté n& Z&ri

04 tetor 2013 Njoftimi i dyté né Danas

Kopjet e njoftimeve té shpallura né gazetat e lartpérmendura jané t& bashkélidhura kétij raporti si Shtojca
5.

Njoftimi pér institucionet relevante;

Agjencing pér Regjistrimin e Bizneseve té Kosovés me 02 tetor 2013
Ministria e Mjedlsit dhe Planifikimit Hapé&sinor, AKK me 02 tetor 2013
Administrata Tatimore e Kosovés me 04 tetor 2013
KK Kaganik, Zyra e Tatimit né Proné me 04 tetor 2013
Ndérmarrja Regjionale Pastertia - Kaganik me 04 tetor 2013
KEK me 04 tetor 2013
N.P. Lypeteni — iKaganik me 04 tetor 2013

Njoftimi | Gjvkatave

Gjykatave vijuese u Jané dérguar Njoftimet:

Gjykata Themelore Gjitan me 04 tetor 2013
Gjykata Themelore Gjitan — Dega Kamenicé me 04 tetor 2013
Gjykata Themelore Ferizaj - Dega Kacanik me 04 tetor 2013
Gjykata Themelore Ferizaj me 04 tetor 2013
Gjykata Themelore Gilan ~ Dega né Novohérdg me 04 tetor 20313

Gjykata Themelore Gjilan — Dega né Vitl me 04 tetor 2013
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Gjykata Themelore e Prishtings — Departamenti Ekonomik
Gjykata Themelore Prishtiné

Gjykata Supreme e Republikés sé Kosovés

Dhoma e Posagme e Gjykatés Supreme

Njoftimi pér Bankat
Ralffelsen Bank
ProCredit Bank

NLB Bank
Banka Pér Biznes

Pasqyra e kérkesave

Lista me kérkesat e parashtruara éshté paragitur né Shtojcén 7,

Qershor 2024

me 04 tetor 2013
me 04 tetor 2013
me 04 tetor 2013
me 04 tetor 2013

me 02 tetor 2013
me 02 tetor 2013
me 02 tetor 2013
me 02 tetor 2013
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Shtojca 3

Vendimi pér Fillimin e Likuidimit
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AGJENCIA KOSOVARE.E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Ar. lir Konushvil Ne. B, 000D Prishting, Kosove
Tel: 1301 36 500 400, Fax: -1+ 38130248 076, E-tvall: Info@bakki.ong, uabs vy v fakke.orl,

VENDIM
ntse
Fillimin e Likuldimit
dhe
Emirimin & anétaréve 18 pard 1 Autoritat)t t& Llkiiglimic

Erork Inddrmarjes: G050 Stacioni 1 Vetarinis Kaganik -, Fi -273/77
Veterinarska Stanica Kaganlk
Vetarinarska Stanica “Urofevac’ PO
QPB Stacion] | Veteririis Kaganik < OUR Veternarska Stanlca Kaganlk

Sipas nenlt 5 t& Shtoleés né harmoni me nenin 9 t8 Ligllt 04/1034. pér Ajensing Kosovara kb
Privatizimit dhe nenit 12 té shtojcds s&' kitl] lgll, Bordl | Agjencisé Kostivare' ti Privatizimit ka
marré vendim me daté 27.qershar 2018, pér Inlelmiri @ pracadurés & LKuidimit t& Ndérmarrjes
sé larta pErovientur i cill fillon 2ycrarisht nga data g hyries né fugl W ketl) vendiml,

Bordi | AKP-st, baziiara né antoritetit e dhiink konform nenit 13 t& Shiojulis sé Ligjil pér
Agjencing, personat né vijim | emiron 2yrtarlsht nga data e hyrjes né fuyl (& ki) vendim
anétart qé té shirbejné pé Auloritetit 18 Likuidimit me t&gjitha kompeténcat menaxhuese dhe
mblkégyrése né pérputhje me nenin 9,2 L& Liglv04/L-034 pitr Agjencint Kosovare té Privatizimit:

Gentl Rama = Kryesues i Autoritetit & Lkuldimit,
sefer Arlfi—2yrtar | Rostit
Makslrn Cosll = Anétar

Vendiml hyn nid fuginve claté 16 shtator 2013

:/ /P}' :/?J

Shkélzen Liuka
Drejtor Menixhues
Ajenciv Kosovare ¢ Privatizimit

Daté: 13 shiatol 2013

v
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Shtojca 4

Emérimet e Autoritetit té Likuidimit




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Kérkest pér emirim t8 anétardve nié Autoritetin e Likuidimit

PER: Ekrem Hajdarl, Drejtor Menaxhues
PERMES: Avnt Jasharl, Z8vendés Drejtor Menaxhues - Likuldim
PREJ: Muharrem Anfl, Drejtor | Departamentit pér Koordinim t& Likuldimit
DAYA: 16 gusht 2016
EMRI GJI150 Staclonl | Veterinds Kaganik
NDERMARRIES:
* Emérimet né vijim Jand t& kérkuara pr anétarét e Autoritetit té Likuidimit:
FUNKSIONI
BRENDA
EMRI TivuLLl AUTORITETIT TE DETALET E KONTAKTIT
LIKVIDIVIET
EMERO PERSONIN NE Viim
Genti Rama Kryesues i Al-s8 grama@deloitteCE.com
EMERO PERSONIN NE VIIM
Maksim Caslil Anétaréd i Al-sé mcasli@deloltteCE,com

Koment: Me & korrik 2016 kané dhan# doréheqje t& gjithé Keyesuesit dhe Anétaret e Al-ve nga ana e
kontraktorit me rastin e p&rfundimit t& kontratés me Ofrueslt e Shérbimeve Profesionale (OSHP).

Me 8 gusht 2016 &shté n¥nshkruar aneks kontrata me OSHP-né dhe &shté kérkuar gé té béhet emérimi
i ri 1 Kryesuesit dhe Anétarit té Al-s8,

DERGUAR NGA:
Data: 16/8/2016
ejtor | Departamentit pér Koordinim t& Likuldimit
PERMES:
4 Avni sashari - Zévendés Br { 5
APROVUAR NGA: M A ( i 200
5 B
Ekrem H‘\z@ o 54, !
Drejtor MepAxhues - Aglencia Kosiaal e Priviy

= athan g




AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIA ZA PRIVATIZACUU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Kérkest pir emérim 1é aniitarive n8 Autoritetin e Likuidimit

PER: Ekrem Hajdar}, Drejtor Menaxhues
PERMES: Avni Jashari, Zévendés Drejtor Menaxhues - Likuidim
i PREJ; Zegirja Morina, Menaxher 1 ZR t& AKP né Gjilan
i DATA: 03 Miaj 2017
’ EMRI 1 GJI150 Stacioni Vetetings Kaganik, FI-273/77
NDERMARRIES:
Ndryshimet n vijim jané té kérkuara p8r anttarét e Autoritetit té Likuidimit:
FUNKSIONI
: EMR} TITULL AUT‘:)‘:!I?;?T T8 DETAJET E KONTAKTIT
LEUIDIMIT
LARGO PERSONIN NE VIV
Fejalahy i e pteve.  Drarirastt
EMERO PERSONIN NE ViIM
Din Shahiqi zzg::;;gg ?;a:g:::feg :‘r Zyrtar i rastit gfj:::hf;;pabks.org
ARSYEIA PER NDRYSHIM
Njoftimi p&r dorgheqje nga Bajram Fejzullabu
Singexjsht,
@é){ g
Zegirja Morina, Menaxher i AKP ZR Gjilan
PRANUAR NGA:
AT e T Data; o6/ 08/ 20/F
Muharrem Arifi - Pfejtor | Departamentit t8 Likuidimit
PERMES: ’ .
/”} A Vﬁuﬂm pata: &£ J° /Qf//?’
Avni Jashari - ﬂévendés Drejror Mepq‘xlgu‘g‘_s“\ Likuidim
APROVUAR NGA: ‘%\ﬁ,ﬂw 5,,% %‘
f‘; w"i - \,\ %,ém, ate: o & o\ W
Ekrem M3} %ﬁ %
Drejt%!\d/a,«?ﬁ(hues - Ag}eqﬂﬁ,}(oso%@’e} Privai‘\xi it

Y

w1k A
0 %{‘ -Omfp ;! eﬁ ,‘0
Fzgnemy - ¥ &2
EL Iy
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Refarenca e vendlimit: DV 477/2019

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Ar. Apim Ramadani Nr, 23, 10000 Prishiing, Republiks & Kosovis
Tek: +383 38 500 400, Fax: + 1593 3B 248 076, wmall:[ufg_@n_ak;gs._mg, uals wyrannak ks pog

. . VENDIM -
. pér
Emérimin e andtargve t& Autoritetit 18 Likuldimit

slpas nenlt 13.1 dhe 13,2 t& Shtojegs s& Ligjit t& AKP-s8 nr, 04/1- 034,
© - ndryshuar me nenin 194 Lig]it nr. DE/L 023

. Emrilndérmarrjes GJIIEOStacIoniIVeterinés Ka;anlk

Duke u bazuar n@ nenin 5 dhe nenln 9 t8 Ligjit nr. DQ/L-034 pir Aglenciné Kosovare t& Pr}vatlzlmit (AKP)
si dhe nenin 12 té Shtojcés s8 kétij Lig)l, sipas vendimit t& Bordit t& Drejtoréve 18 Aglenciss Kosovare ké
Privatizimit pér fillimin_ e procedurés s& likuidimit pér ndérmarrjen e Ianpérmendur, ko ndérmarrje
"éshté vendosur né Ilkuldum mé dat¥ 16/09/2013 . :

) Bordi f Drajtoréve té AKP-s¥, hazuar né autoritetin e -dhiénd sipas nenit 11,2 t# Ligjit pér Aglencing
‘ 'Kosovare 1# Privatizimit dhe sipas penit 13 t# Shtojcis s& Lig)it pér Agjencing Kosovare té Privatizimit,
“'me rastin e vendosjes sé ndérmarres né likuldim e ka autorlzuar Menaxbmentin e AKP-sé gk té eméro}

] ané;arét e Autpritetit & Likuldimit p2r Ndérmarrjen Shogérore té lartpdrmendur {p&rfshire gfarédo

_ - 2évendésimi t& kohEpaskohsh&m 18 tyre), Sipas nenit 3 paragrafi 1.15 t8 Ligfit t& AKP-s&, Menaxhment! §

" AKP-s nénkupton Drejtorin Menaxhues dhe Zévendés Drejtorm Menaxhuas té AKP-se kolektivfsht dhe

'indwlduaﬁsht . .

_Mre kété vendlm, p_ersc_nat né vijim emérohen zyriarisht nga data e hyrles né fugi 1& kétl Vendimi,
BnEtard t& Autoritetit t¥ Likuldimit me t& glitha autorizimet e pércaktuara sipas Ligjit nr. 04/1-034 pér
Aglencing Kosovare t& Prlv_atlzimit té n;lryshuar dhe plotésuar me Lig]in o, 06/L~023 ng]in n, 05/L~080

' Tdhe ngjin nr. 04/L-115

- Personat né vi]im emerohen né Autarltetin 2 Likuldimit

e Ba]ram sharlﬂ, Kryesues (personel f DSHP-sé),
-+ -Emanuelia Agostinalll, Anétar (personel | OSHP-s);
- Nenad Mladenovski, Angtar (personel 1 OS5HP-58); tthe
"~ 'Din Shah!qi, Angtar - Zyrtar{ Rastit {personal i AKP-58).
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Referenca e vendimit: DMV 477/2019

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVQ

Rr. Aglm ftamadanl Nr, 23, 10000 Prishting, Republika & Kosoves
Tel: +383 38 500400, Fax: + 383 38 248 076, e-maif: [pfofpakcks.org, vebs www.nak-ksorg

VEI‘!DI_M
. pér
Emérlmtn & anétaréve & Autgritetit té Likuidimit

. slpas nenit ; 13 1 dha 13.2 té Shtojcés si Ligjit t8 AKP-sé nr, 04/1-034,
‘ndryshuar me nenin 19 1 l.lgiit nr, 06;‘L~02':\ B

Emr  ndbrmares; G150 Stadloni | Veterinis Kasnf.k

Duke u bazuar né nenin 5 dhe nenin 9 té Liglt nr. 04/1-034 pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit {AKP)
8l dhe nenin 12 té Shtojclis sé kBl Ligji, sipas vendimit t& Bordit t§ Drejtordve t8 Aglencist Kosovare t&
Prwatlzlmit pér fiilimin e procedurﬁs 48 likutdimit pér ndérmarrjen € Iartpérmendur, kjo ndérmarr]e
eshte vendosur né likuldlm mé datt‘! 16/09/2013 !

Burdi i Drejtoreve té AKP-s8, bazuar n# autoritetin e dh@né sipas nenit 11.2 t& Liglit pér Aglencini
‘Kosovare t# Privatizimir dhe sipas nanjt 33 t8 Shtojcés s& Liglit pér Agjenclnﬁ Kosovare t# Privatizimit,
‘me rastin e vendosjes sé ndérmarrjes né Mkuldim e ka autorizuar Menaxhmentin e AKP-sé g t& eméro]
anétarét e Autorltetit t& Likuidimit pér Ndérmarrjen Shogérore t8 lartpirmendur (pérfshiré gfarédo
zévendéslmi t# kohtpaskohshém t& tyre). Sipas nenit 3 paragrafi 1,15 t8 Liglit t& AKP-s8, Menaxhmenti §
. AKP:st nénkupton Drejtorln Menaxhues dhe Zévendés Drejtarét Menaxhuas tE AKP-sé kolektlvisht dhe
:Endivldualisht s . ; :

.Me kétﬁ vendim, personat né vijim emérohen zyrtarisht nga data e hyrjes né fuqg) t& k&t Vendimi,

N ._anetaré té Autoritetit t& Likuidimit me t# gfitha autorkzimet e pErcaktuara sipas Ligjit nr. 04/L-034 p&r

: . ‘Aglencing Kosovare td Priyatiz!mh té ndryshUar dhe plntésuar me Ugjln nr. 06 /L-DZB. U gjln . 05 /080
“ghe ng]in o, 04/1.-115. S . _

) Personat ne v!jlm emérohen né Autoritetin e leuldimlt.
'_ ' '5-. ' 'j:'Bajram Shaﬂﬂ, Kryesues (perscnel i OSHP-sél,
S VEmanaetla Agostinelli, Anétar (personel | OSHP-sk);
* = . Nenad Miadenoyski, Anstar {personel | OSHP-58); dhe
« “Dn Shahlqi, Anétar - Zyriar i Rasth (personel i AKP-SE)

Ky Vendim pér embrlmin e anétaréve t& Al-sé i ugi me daté 30 Shtator 2019,

| fage1/1




Referenca e vendimit: DM 82/2021

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIU ;
PRIVATISATION AGENCY OF KQSOVO

Re, Aglm Ramadan N, 23, 10000 Prishilal, Republika e Kosoviis
Tal: +383 38 500 400, Fox: + 384 38 248 076, a-mail; nfo@pak-ks.orq, veh: www.pak-ks.or

VENDIM
pér
Em&rimin e anétaréve t& Autoritetit t& Likuldimit

sipas nenit 13,1 dhe 13.2 t8 Shtojcés s& Ligjit t& AKP-sé nr, 04/1-034,
ndryshuar me nenin 19 t& Ligjit nr. 06/L-023

Emrl i ndérmarrjes: GJI150 Stacloni | Veterinds - Kaganlk

Duke u bazuar né nenin 5 dhe nenin 9 t& LIgfit nr. 04/1-034 pér Agjencing Kosovare t& Privatizimit (AKP) _
sT dhe nenin 12 18 Shtojcés s& kétyj Ligf, sipas vendimit t& Bordit 18 Drejtoréve t& Aglencisé Kosovare t# ;
Péivatizimit pér fillimin e procedurSs sé likuldimlt pér ndérmarrjen e lartpérmendur, kjo ndérmarrje
#shitd vendosur né likuidim mé dati 16/09/2013,

Bordi | Drejloréve t§ AKP-s&, bazuar n¥ asutoritetin e dh&né sipas nenlt 11,2 t8 Liglit pér Agjencing ;
Kosovare t& Privatizimit dhe sipas nenit 13 té Shtojcés sé Ligjit pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit,
me rastin e vendosjes s& ndérmarrjes né likuldim e ka autorizuar Menaxhmentin e AKP-sé qé t& eméroj
andtart e Autoritetit t& Likuidimit pér Ndérmarsjen Shogdrore t& lartp&rmendur (pérfshirg ¢farédo
zvendésimi td kohBpaskohshim té tyre). Sipas nenft 3 paragrafl 1,15 t& Ligjit t& AKP-s&, Menaxhmenti {
AKp-sé nénkupton Drejtorin Menaxhues dhe Zévendés Drejtort Menaxhues t& AKP-5& kolektivisht dhe
individuelisht,

Me k&té vendim, personat n& vijim emérohen zyrtarisht nga data e hyrjes né fugl t& kdtij Vendimi,
anbtard t& Autorltetit 18 Likuidimit me té& glitha autorizimet e pércaktuara sipas Liglit nr. 04/L-034 pér
Agjencing Kosovare té Privatizimit, t& ndryshuar dhe plot&suar me Ligjin nr. 06/L-023, Ligjin nr, 05/1-080
dhe Ligjla nr, 04/L-115,

Personat né vijim em&rohen né Autoritetin e Likuldimit:

- Albert Matoshl, Kryesues (personel | OSHP-s8);

- Emanuella Agostinelli, Ansitar (personel | O5HP-s8);

- Nenad Miadenovskl, Anétar (persone! | OSHP-58);

- Din Shahiql, Anitar - Zyrtar [ Rastit (personel | AKP-s&).

Ky Vendim pér emérimin e andtaréve td AL-sé hyn néjuqi,'mte »Janar 2021 dhe vien derl mé 31
Janar 2021,

l' (‘
‘,1"! ,“h L‘ “U:M )J(’if-,
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Drejtor Menaﬁﬁuﬁ TR
Agjencia Kosovare e PrivatiZiiit

: ., _“....
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" Referenca e vendimit: DMV 54172021

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACWU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

fir, Agirn Ramadant Nr, 23, 10000 Peshting, Ropitbiiks e Kosouiis
Teh +363 38 500 400, Fax: + 383 38 248 076, e-mail: [fo@pak-ks.orx, ueh: wevw,nnl-ks,org

VENDIM
per
Ermérimin e anftaréve t& Autoritetit t& Likuidimit

sipas nenlt 13.1 dhe 13.2 t& Shtojeés s& Ligjit t& AKP-s8 nr, 04/L-034,
ndryshuar me nenin 19 t& Ligjlt nr, 06/L-023

Emri [ ndérmarrjes: GJI150 Staclon!  Veterings - Kaganfk

Duke u bazuar né nenin 5 dhe nenin 9 té Ligjlt ar. 04/1-034 pér Aglencing Kosovare t& Privatizimit {AKP)
si dhe nenin 12 t& Shtojcés sé kétl) Lig)i, sipas vendimit t& Bordit t8 Drejtoréve té Aglenclsé Kosovare té
Privatizimit pér filllmin e procedurds s& Hruidimit pEr ndérmarrjen e lartp&rmendur, ko ndérmarrje
éshté vendosur né fikuldim mé daté 16/09/2018,

Bordl | Drejtoréve té AKP-si, bazuar né autoritetin e dhiéné slpas nenit 11.2 té Ligit pér Agjencing
Kosovare t& Privatizimit dhe sipas nenlt 13 t& Shicjcés sé Ligjit ptr Agjencing Kosovare té Privatizimit,
me rastin e vendosles s& nd&rmarrjes nd Iuldim e ka autorizuar Menaxhmentin e AKP-sé qé t&8 eméro]
andtarét e Autoritetit t8 Likuldimit pEr Ndérmarrien Sheqérare té lartpirmendur {pérfshiré gfariddo
zévendésimi t& kohépaskohshém t& tyre). Sipas nenit 3 paragrafi 1.15 t& Ligjit t& AKP-s8, Menaxhmenti |
AKP-s& nénkupton Drejtorin Menaxhues dhe Z8vendls Drejtorét Menaxhues t8 AKP-sé kolektlvisht dhe
individualisht.

Me kété vendim, personat né vijim emérohen zyrtarisht nga data e hyrjes n& fugl t& kitlj Vendiml,
anBtard t& Autorltetit t& Likuidimit me t&§ gjltha autorlzimet e pércaktuara sipas Ligjit nr. 04/1-034 pér
Agjenclngé Kosovare t& Privatizimit, t& ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 06/1-023, Ligjin nr. 05/L-080
dhe Ligjin nr. 04/L-115.

Personat né vifim emérohen né Autoritetin e Likuldimit:

- Bajram Sherifl, Kryesues {personel | OSHP-sé);

- Emanuella Agostinelll, Anétar [personel{ OSHP-s8);

= Nenad Mladenovski, Anéitar {personel | OSHP-s8);

- Din Shahigi, Anétar - Zyrtar | Rastit {personel | AKP-s&),

Ky Vendim hyn né fuql mé daté 1 Shkurt 2021

Drejtarfepauhiiss -
Aglencla Kosovare*e Privhtizi}

fagei/f1




Referenca e vendimit: DM 85/2022

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIA ZA PRIVATIZACLIU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Rr, Deitan Hoxha Nr. B, Lakrishid, 10000 Prisiiting, Republika o Kosovls
Tak: +383 38 500 400, Fax: + 383 38 148076, e-mal: [alo@onk-ks.ore, veln v pakeks.org

VENDIW
pér
Emérimin e andtaréve t8 Autoritetit t8 Likuidimit

slpas nenit 13.1 dhe 13.2 t& Shtojcés sé Ligjit t8 AKP-s& nr, 04/1-034,
ndryshuar me nenin 19 té Liglit nr, 06/1-023

Errl | nelérmari]es: GIAS0 Staciont | Veterinds - Kaganlk

Duke u bazuar n& nenin 5 dhe nenin 9 t& Light nr. 04/1-034 p&r Aglencing Kosovare t& Privatizimit (AKP)
si dhe nenln 12 t8 Shiojcéis s& katl) Liglt, sipas vendimit t& Bordlt t& Drejtoréve t& Agjenclsé Kosovare té
PrivatizZimit plr fillimin e procedurds s& lkuidimit pér ndérmartjen e lartpérmendur, kjo ndérmarrje

éshté vendosur né likuldim m# daté 16/09/2013,

Bordi | Drejtoréve té AKP-sé, bazuar n# autorltetin e dhin¥ sipas nenit 11.2 t& Liglit pér Agjencind
Kosovare t& Privatizimit dhe sipas nenlt 13 t§ Shtojcés & Ligjit p&r Aglencing Kosovare té Privatizimlt,
me rastn & vendosies s& ndérmarjes n& lkuldim e ka autorizuar Menaxhmentin e AKP-sé g té eméro]
aniitarlt e Autorltetit t& Likuldimit pér Ndérmarrjen Shoggrore té lartpérmendur (pérfshiré gfarédo
zévendBsim] t8 koh#paskohsh¥m & tyre), Slpas nenlt 3 paragrafl 1.15 {8 Ligjit t8 AKP-s&, Menaxhmenti )
AKP-s# nEnkupton Drejtorin Menaxhues dhe ZEvendés Drejtorét Menaxhiues t8 AKP-s& kolektivisht dha

individuallsht.
Me kitd vendim, personat né vifim emérohen zyrtarisht nga data e hyrjes né fugl t& keétij Vendiml,

andtari t& Autoritatit t& Likuldimlt me t8 githa autorizimet ¢ pércaktuara sipas Liglit nr. 04/1-034 p8r
Agjencing Kosovare té Privatizimit, t8 ndryshuar dhe plotésuer me Liglin nr. 06/1-023, Lig)in nr. 05/L-080

dhe Ligin nr, 04/L-115,
Personat n¥ vijim emérchen n# Autoritetin e Ukuldimit:
-~ Miftar Salihi, Kryesues (personel | OSHP-s8);
- Slaveo Pillpcev, Anétar {personel | OSHP-s8);
- Din Shahiqgl, Andtar - Zyrtar{ Rastit {personel | AKP-s&),

Ky Vendim pér emérimln e anétarve té Al-st hynpé-fuqlimé‘ﬁm Janar 2022,
,/' rE fiont

o

Avinl

T
(Vs
Lasharl |

Zévendésues | Drejfaf'i‘tf’meqq}‘;hge's
AgJencla Kosovare e-Privatizimit

oy
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OM 334/ 2-022

. AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
> KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Duke u bazuar né nenin 53 paragrafi 3 (¢ Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenin 11 paragrafi 4 dhe nenin 16 paragrafi 3 i Ligjit nr. 04/L-034 pér Agjencing Kosovare t€ Privatizimit,
nenin 5 paragrafi 2 i Aktit Themelues (& Agjencisé Kosovare & Privatizimil, Z&vendésuesi i Drejtoril
Menaxhues té Agjencisé Kosovare té Privatizimit mé 14 qershor 2022 nxjerré kété:

VENDIM

1. Plotésohen vendimet nga nr, DM 6/2022 deri nr. DM 207/2022 (& datés 14 janar 2022 dhe emérohet
pérkohésisht z. Bajram Sherifi Kryesues i Autoriteteve t& Likuidimit pér NSH-1€ né Zyrén Rajonale
Gjilan dhe NSH-t& né Zyrén Rajonale Pejé pér periudhén nga 14 gershor 2022 deri mé 30 gershor
2022;

I Vendimi nr. DM 353/2022 i datés 1 qershor mbetet né fugi; .

111. Pjesa tjetér ¢ vendimeve nga nr, DM 6/2022 deri nr. DM 207/2022 mbelen né fuqi; dhe

IV. Ky Vendim hyn né fuqi mé 14 gershor 2022,

ARSYETIM

Mé | qgershor 2022 Agjencia ka nxjerr& vendimin nr, DM353/2022 pér shfugizimin ¢ pjesérishém té
vendimeve nga nr, DM 6/2022 deri nr, DM 207/2022 & datés 14 janar 2022 pér emérimin e z. Miftar Salihi
si Kryesues i Autoriteteve t¢ Likuidimit pér NSH-t¢ né Zyrén Rajonale Gjilan dhe NSH-& né Zyrén
Rajonale Pejé.

M 2 qershor 2022 Menaxheri i Kontratés/Projektit t& Likuidimit i ka dérguar me shkres¢ elektronike
Konsorciumit qé 1& dérgoj propozimet pér zévendésimin e pérkohshém (& z. Salihi.

Konsorciumi ka propozuar q& pérkohésisht 1& emérohet z. Bajram Sherifi si Kryesues Kryesues i
Autoriteteve & Likuidimit pér NSH-té né Zyrén Rajonale Gjilan dhe NSH-té né Zyrén Rajonale Pejé,

Né ményré qé gjaté periudhés s¢ muajit gershor aktivitetet ¢ NSH-ve né likuidim né rajonin e Gjlanit dhe
Pejiés 18 vazhdohen pa pengesa, atéheré pérkohésisht &shié bérg ky plotésim i vendimeve (& referuara ng
pikén 118 dispozitivit,

Rrjedhimisht, duke u bazuar né ursyetimet e dhéna né kété vendimi, vendoset si né dispozitiv.

OBLIKA

AT

’ *!W#p/‘.{,‘z )
b %,

Prishting, mé 14 Qershor 2022,

Ziévendisues i DrejtogitiVii
Agjencia Kosovare e Pilya

Yendimi 01 divgohet:

Albert Matoshi Kryesues § Autoriteteve 1@ Likuidimit ZR Mitrovice, Bajram Sherifi Kryesues i Autorfieteve ¢ Likuidimit ZR
Prishting dhe ZR Prizren, Drejlorit @ Departamentit 1§ Likuidimit, Menaxherit 1& Projektit (& Likuidimit, Drejtorit i@ Departamentit
(t Financave dhe Bughetit, Drejtorit 1@ Departamentit 1€ Koordinimit Rajonal, Drejlorit € Deparlamentit Ligjor, Zyrtarit Ekzekutiv
1@ DM, Zyriarit Ekzekutiy @ ZDM-likuidimi, Zyrtarit Ekzekutiv 1 ZDM-shitje, Menuxheréve 1€ Zyrave Rajonale, Udhitheqisve 1@
Ekipit 1€ Likuidimit, Arkivil,

1/
Tel: +383 (0) 38 500400 Enmail: info@pak-ks.org, Rr. Dritan Hoxhy, 55, Lakrishié

Faks: +383 (0) 38 248 070 i, pak-ks.org 10000 Prishting, Republikn ¢ Kosovis
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
> KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Wi,

Duke u bazuar né nenin 53 paragrafi 3 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenin 11 paragrafi 4 dhe nenin 16 paragrafi 3 i Ligjit n, 04/L-034 p&r Agjencing Kosovare t& Privatizimit,
nenin 5 paragrafi 2 i Aktit Themelues t& Agjencisé Kosovare t& Privatizimit, Drejtori Menaxhues i
Agjencisé [Cosovare t& Privatizimit mé 03 tetor 2022 nxjerré kisté:

YENDIM

I. Plotésohen vendimet nga nt, DM 6/2022 deri ni. DM 207/2022 t¢ datés 14 janar 2022 dhe emérohet
pérkohgsisht z. Bajram Sherifi Kryesues | Autoriteteve té Likuidimit pér NSH-té né Zyrén Rajonale
Gjilan dhe NSH-t& né Zyrén Rajonale Pejé pér periudhén nga 03 tetor 2022 deri mé 31 tetor 2022;

II. Vendimi nr. DM 353/2022 i datés 1 qershor mbetet n& fuqi;
111 Pjesa tjetér e vendimeve nga nr. DM 6/2022 deri nr. DM 207/2022 mbeten né fuqi; dhe

1V, Ky Vendim hyn n& fuqi mg 03 tetor 2022,
ARSYETIM

Mé 1 qershor 2022 Agjencia ka nxjerr& vendimin nr, DM353/2022 pér shfugizimin e pjes€rishém t&
vendimeve nga nr, DM 6/2022 deri nr. DM 207/2022 (& datés 14 janar 2022 pér emérimin ¢ 2. Miftar Salihi
si Kryesues i Autoriteteve t8 Likuidimit p&r NSH-t¢ n& Zyrén Rajonale Gjilan dhe NSH-t€ n& Zyrén
Rajonale Pejé.

M 2 qershor 2022 Menaxheri i Kontratés/Projektit t& Likuidimit i ka dérguar me shkres# elektronike
Konsorciumit q& t& dérgoj propozimet pér zévendésimin e pérkohshém & z. Salihi.

Konsorciumi ka propozuar qé pérkohgsisht t& emérohet z Bajram Sherifi st Kryesues i Autoriteteve 1€
Likuidimit pér NSH-t& n& Zyrén Rajonale Gjilan dhe NSH-t& né Zyrén Rajonale Pejé.

N8 ményré q¢ gjaté periudhés s& muajit gusht aktivitetet e NSH-ve né likuidim n& rajonin e Gjlanit dhe
Pejés t¢ vazhdohen pa pengesa, atéheré pérkohésisht &shté beré ky plotésim i vendimeve t& refervara né
pikén 1 t& dispozitivit.

Rrjedhimisht, duke u bazuar né arsyetimet e dhéna né két¢ vendimi, vendoset si né dispozitiv.

Prishting, mé& 03 tetor 2022,
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Vendimi £'5 dtrgohet: San0sod
Albert Matoshi Kryesues | Autoriteleve 1€ Likuidimit ZR Mitrovicd, Bajram Sherifi Kryesues i Autorileteve 1€ Likuidimit ZR
Prishting dhe ZR Prizren, Drejorit 18 Departamentit 1€ Likuidimit, Menaxherit t¢ Projektlt t¢ Likuidimit, Drejtoril t& Depurtamentit
& Financave dhe Bushetiy, Drejtorit t¢ Depaftamentit 1¢ Koordinimit Rajonal, Drejtorit t& Departamentit Ligjor, Zyrtorit Ekzekutiv
1 DM, Zyrlarit Ekzekutiv 1€ ZDM-likuidimi, Zyrtarit Ekzekutiv 1& ZDM-shitje, Mennxhertve 1& Zyrave Rajonnle, Udhttheqtsve 18
Ekipit t¢ Likuidimit, Arkivit,
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Tel; -r-383 (0) 38 500 400 Email: nfo@pak-ks.org " Rr. Dritan Hoxha, 55, Lakrishtt
Faks: +383 (0) 38 248 076 wiw.pik-ks.org ! 10000 Prishiing, Republika ¢ Kosovis




NSH “Stactonii Veterinés - Kaganik” Qershor 2024
GJI150 (Fi. 337/81)

Shtojca 5

Njoftimet pér Afatin e Dorézimit t& Kérkesave Kreditore
dhe Njoftimet pér Institucionet Relevante pér Fillimin e
Likuidimit




AGUENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCLIA ZA PRIVATIZACIU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

"NIOFTIM PER TE GHTHE KREDITORET DHE PRONARET E NDERMARRIES.
GD150 Staclonl | Veterinds Kaganik —, FI -273/77
gmraf': alternativé/emrat e méparshﬁ;m dhe numrat e reglistrimit:
Veterinarska Stanfea Kaganik

Veterlnarska Stanica "Urofevac'FQ
OPB Stacloni | Veterlnés Kaganik— OUR Veterinarska Stanica KaZantk

Né baz t& nenit 9 té Liglit Nr. 04/1-034 pér Aglencind Kosovare t& Privatizimit (AKP) dhe nenlt 7 té
Shtofcés t& k&tlj lig)l, MJOFTOHENI sa Likuldim! | Nod@rmarres sé lartpSrmendur ka filluar me daté 16
shtator 2013 n& bazé t2 vendimit t& Bordit t8 Aglenclsg Kosovare t& Privatizimit 18 datés 27 qershor 2013,

¢do person | clil pretendon se ka té drajt# kérkese dhefapo Interesi nda] k8saj ndérmarrieje apo asetl {3

ndérmarrjes duhet t8 parashtro] DEshming e Kérkess pérkatésisht Déshminé e Interesit sipas nenit 7 né ’

pajtim me nenln 23 té sht'ojcas td Lig)it pir AKP-n# duke filluar prej datés 25 shiator 2013 deri me daté 8
néntor 2013 derl né orén 16:00, .

Nise déshtonl ta parashtront Déshm{né e Kérkeyds dhe Déshmind e Interesit brenda afatit 18 larté cekur,
pretendimat e juaja do t8 konslderchen si t& pasafatshme, s dhe mos bashkéngjitla e dokumentaconit
mbishtetds kérkess tuaj apo mos plotéslml | rregulit | formuiaréve, do 18 rezuitolé g# pretendimet e juaja

do t& konslderohen s 18 papranueshme,

Formularét pér DEshmind e Kérkesds sl dhe Déshming e Interesit mund t& merren né t# giitha zyrat e
AKP-s& 'dhe duhet t& dorézohen né Zyrén Qendrore t@ AKP-s& gdo ditd pune nga ora 10:00 deri né ora
14:00 né@ adresén sl mé posht#, Formularét e dorézuar pérmes postés elektrontke nuk do t& pranchen.

Aglencla Kosovare e Privatizimit
lir Konushewvel, nr, 08
Prishting, 10 000

Telefonl; +3821 38 500 400
Fax: +381, 38 248 076

Formularét pér parashtrim té Déshmisé s& KBrkesds dhe Déshmisd s8 Interesht giithashtu mund 18

shkarkaohen edhe nga faqfa e internetit t8 AKP-s# né adresén www.bak-ks.org.
Par detaje se 5! t& plotésohen dhe dorézohen kéta formularg shih “Formiuiarét-Udhizime pér platisim”,
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AGIENGIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACUIL
PFRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

PEJI73  Kombinat Koss ) Obues” Pod
AN Allarnalmimdj R e bl

Naoanovu Hana b Zokonk B HA-034 0 Kosovsko) Aganciit 7 Privatizacliv (KAR) | #ann ¥
Prioga ovog xakena, OBAY é‘mvmo VAE da Jn Bkl

27 juna 2013,

Bvako fica keJe (vl da Ina pvavo pot
preduzeda trebe dp pednoss Dokaz énp
Elany Y v ekiadit ka Elanom 23 Priloga 2o
o B uavembiar A8 v 15:00 Sasova,

- HDSOVEIA AGENCIJA ZA PRIVATIZACHIU

r‘}’ Zal AGUENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMT
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

‘ xsm
OBAVEET HJE 24 BVE POVERIQGE VLASNIKE PREDUZEGA
PEIDEE Geadav|nrko Ihduatrijsko lrknsporing prodiszada Miruahs®, Ktina

FI.§07 /40
N

EusliiVraR nu 2t |rasfstars brodauly

Radna gradednsia & janzaciiiosove* Visbtin- OOUR 22 pro
kontriikgYe “Driod | Bardhe™ FLAs7

Radna ndystdiskn gradavioska organtzacia "Miushis®, fKina FI.422/54
Bradevineio indusidishy preduzede hodkd 2000° FL123/02
Grefevineka Industriska frans rusha’, BOA246%
Na osnovu Hana 9 Zakona By, 44024 o Koatheke Agend) PMWI&“?PW
avog zzhona, OBAVESTAVAMO VAS da jo BMMucia pivapomenvlog produzeth podsia 16
mmzmammmamm ; olnciaza Privakeaciu od 27 Jana 2013,

Svaka g koje trds da Ima pravo polsivaria I nfbresa prema ovom praduzadu K inavinl
prediiedn teeba da podnewe Boitaz o Poirativin)hednosho Dokaz o (ntaroxu prema
Henu 7 G skiadu sa Hanom 23 Priloga Zekonuel( i
do B novembar 2013 u 16:00 Easuvs,

*(brasal- Upytalvo 2a poplihjavanje,

Ao iegal podne Dokez o Prlreiha \ o

voka polrativania fo sa smalintl 2aks m’:;:mﬁ,‘mw m Fatraivar ] “:;Irim duza gorspomenideg ik,

vata polfaﬂwriai nagraving popup vanja Dhizaea) \rdll du pom!?varia I:udu vale potrad u 3 ¥ rodivasga bk emaliong
nepetaakivim,

Formular! Boltoss o Potraliyhhju T | Bolmza o Infordgy moglr bYE prevzesf u sim Faqmula Doka¥a o Polrafivantil kao ] Dokaza o Interesy mogh hn; proveatl u svim

kancelarljama KAP-a | |mba . budummﬂilnl ¥ Giawiom koncelarjaima KAP-a | tieba da hyidu dostavijen 1 Glavnom Sedilu KAR+e svehop radnoy

duna od 10;00 do 14:00 g doan od $0:00 do 44:00 na dolshavedenc edres), Obrascl umm;m phiem elekironshe

poldte neda b prfva polla nedebitl pifhwadan

K ha Agenai) Kozavsk Agenclja za Privhilzactju

Hir Konusheyval, by Hir Konuehevdl, br. 08

Priftina, 10000 Pditne, 10 000

Telofon: 1301 35 | Telefon: 434 38 500400

Fax: +381 38 B ore Faxt 4361 38 248

bt za Modnoden(s Dokeza o Potredivaniu | Dokes uinlerasy takode mogubill pratret Otvaselzn p nj Dokiaza o Polradivangs | Doltaza of lakod bl provsti

¥ sa Inieizied tranice KAP-a na adras! s, pabeks.org, Za defil]s o dostevijan pogledale 1oalnteme! siranive KAP-B na advesi \wmpmkl.ug Zndelafec dmlnﬂ]uw pogledajia

+Ohrsed - Upiitstvo 28 popunjavanke",

) AGIENCIA KOSOVARE £ PRIVATIZIMIT
%& KOSOVEKA AGENCLIA ZA PRIVATIZACIY
PRIVATISATION AGENCY OF KQSOVO
OBAVESTENJE ZA SVE POVERIOCE | VLASNIKE PREDUZEGA
QND150 Veterlnurshn Stanfca Kadanlk -, F1273/77

Aftemadniranid nazhil reglsiarskd biojmd:

Vetednarska Stanka "Urodevac
OFB Stagtont I eternds Kngonlt—~ QUR Valornarke Stankcs Kaddnk
Na osnovu Hana 8 Zehona Br. 0411034 o K ij Agencifi za Pilvatizacips (KAP) | Grna

7 Pritogn ovog 2okona, OBAVEETAVAMO YAS da je Mvidarija gporapommenutay praduzadn
podola 16 gaptambar 2013 na osnovis reBanla Odbora Kesovske Agendje za Pravalizacfy
od 27 funa 2013,

Bvako Hea kol tvidk daJma pravo polraiivanja i Inferesn prema avom preduzedu i Inovind
pradvzeta trebra da podiess Dokaz o Polrsdiven[i odnosno Doliaz o Inatesu prome

AGJENCIA KOIOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIIV
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

PEJODB Velerinaraka Btanlca "Velerina™ Istok
AlternztivnVranii nadvil repistarski brolevi:

oP eprmmh evrainafs o Kosovas-Pdshtind - B
. Staclént Vateilnes Veladna™ Fl 2827,

7a Piivaflzacu (KAF) 1 Bann
aci guisporanuloy irathzeda
polela 16 saplambar 2043 na d¢pow referfa Dobogd Kosovzks Agencye za Privalizaciu
ol 27 juna 2013,

#nfil adnosna Dokez o Inferesu prema

Eanu 7« sWadu ss Elenom 23 Prilogs Zaketn o KAP-Y polav od 26 b
20113 do 8 novambar 2013 u 16:00 Easova.

Ako ne spele podnall Tokae 0 PatmSivaniul Dokar o lafaresy L sMedy sa gorspotnenirtog
rokn, valn polrativania €8 se smafrall vakasnekm, dok Ce | nepodaoSenly ateda

thokunmenlace uz vele polrativanie M nep popurjavania oh il tha potroBivanja
budu smalrang nepibvadiim,
F latf Dokea o Potrafivan]u kao { Rokaza o Interagu mogu b prewzatf v svim

hm;elal;ama HaP-alrebada hudu tosiavilent 1l Glavnom Secitiv KAP-a svakog mdnog
dana od 10:00 do 14:30 na dolonavadano] adiest. Olvascl dostavijent pulam eleldronske
pokte nede biij pritvaten!

Kosoveka Aganicifa 2a Privatizeslju
liir Konushavel, br.aB

Pr§ting, 10000

Tolefon: +381 38 500 400

Fax: 4301 36 248 076

Qivandi 2a podeolano Doheza o Poliaivanfu | Dokaze o inlarasy la}v.odn mopy Hil

ona o KAP-U pobevEl ¢d 25 septambar

pinterest u sidadu sa gerepomenulog

Ako na uspsle pecnst Doz o Polr
ratl mkasn dok éa { nopodnolerle pralnée

foka, vala pa!m!hinnla ég 1]

Farmulari Dokazn o Folrg¥ivaniu Kao | Dokaza o Intoresy magu bitl preuxeti 1 svim

hancetaama KAP-a irald da bude doatavien! u Glavnam Setiittu KaP-a svaleg ratnog
dana od 1800 do 14 dolonavadeno] adres!, Obyase! dostyEoni polem slektronshe
pofis nedabill pih

Piliting, 10
Telelon: +387 38 50D 400
Pax: +361 3§ 246 076

Ohmd m pndoo!cn}a Dokaza o Polrativanju | Dokiza o lnteresy lakods mogy bil
preuzell | 52 Intamnet slranice KAP-a na adrestwavw.pak-ks.or). Za datalfe o dostavijarju

pretzell £ se nlomel $ieanice KAP-a na adresi www.pakeke.org, 2a detale o dostavi)
pogledefie “Obrascl - Uputatvo xa popungavanje'

pogtedajlo ¥Obrasel « Uputatve va popunjavanje®,
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PER: Ministria e Mjedisit dhe Planifikimit Hapésinor, Agjencla Kadastrale e Kosovs,
Adresa: Rr. " Ndértesa e Arkivit té Kosovés Kati | 2-t& , Lag]ja e Spitalit Prishtiné, Republika e Kosovés.

NGA: Autoriteti I Likuldimit {AL) | N.Sh. “Stacioni | Veterinés”, Kaganlk.

NJOFTIM né pajtim me Nenin 7 té& Shtojcés se Ligjit Nr, 04/L-034 pér Agjenciné Kosovare t&
Privatizimit (AKP).

Autoritet! | Likuldimit | N.Sh. “Stacionl | Veterinds”, Kacanik, Ju NJOFTON se, né& pajtim me Ligjin Nr.
04/1-034 pir Aglenciné Kosovare té& Privatizimit (AKP), Neni 9.1 dhe nenlt 19,6 te Shtojcés s& kétij
ligli, Bordi i AKP-sé& mé 27/06/2013 ka vendosur qé& LIKUIDIMI |

Emvl | Ndérmarrjes: N.Sh, “Staclonl | Veterin&s”, Kaganik (FI1-273/77).
Emra tjeré/té m&parshém dhe Fi numrat: Veterinarska Stanlca Kaganik.
Veterinarska Stanica “Urosevac” PO
OPB Staclonl | Vterings Kacanik = OUR Veterinarska Stanica Katanlk

Té FILLOJ nga data 16/09/2013

Cdo person i clli mendon se ka t& drejté kérkese kundér késa] Ndérmarrjeje - qofté si kreditor apo né
lidhje me ¢farédo aseti t& caltuar qé ka t& b&jé me Ndérmarrjen apo sl pronar | ndérmarrjes, duhet
t'la parashtroj Autoritetit t& Likuldimit t& N.Sh. “Stacioni | Veterinés”, Kacanlk, déshminé e
Kiéirkests apo déshming e Interesit brenda 45 ditéve nga dita e publikimit t& njoftimit t& paré né
gazeté (bashkangjitur njoftimi) n& adresén si mé poshté:

AgJencia Kosovare e Privatizimit
llir Konushevcl, nr, 08

Prishtin&, 10 000

Telefonl: +381 38 500 400

Fax: +381 248 076

Detajet se sl mund t& merren formularét e kérkesave dhe si t& paragitet k&rkesa mund t& merren
giithashtu edhe nga fagja e internetit t&8 AKP-s& né adresén www.pak-ks.org shih “Formularé ~
Udhézime pér plotésim”

Asnjé shitje e aseteve (pasurive) té& Ndé&rmarrjes s& lartpérmendur nuk do té b&het brenda 30 ditéve
nga data e léshimit t& kétij njoftimi.
WA E K3

\)‘" AU P [ -S
. :\- ki, s ”

Gentl Rama, Kryesues i Autm ebi“t té E’ let I‘N’ 5k, “Stacioni I Veterinés”, Kaganik,

Nénshkeiml: ..f £E
= |uh||.ft.u,|luil S&x
”bl,rf:.::;, Vil

ety {]
Qady "

L11 -Njoftim AL-s& pér Institucloneve relevante Fage 1
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Zyra Rajonale e Gjilanit, Rruga e Bujanovcit { Ish Fabrika e Baterive 1BG)) 60000 Gjilan, Kosové.
Tel: ++381 280 328 444, Fax: ++ 381 280 326 000, E-mall: Info@pak-ks.org, ueb: www.pak-ks.org

R i

| nderuari zotéri/E nderuara zonjé

. , S SLETeEiES

Drejtoria per Buxhet dhe Financa — Tatiml ne Prone : e o ! / e T om
Kaganik . L 000.9/15 ey ;
71000, Republika e Kosovés ‘ i § ol /
y R L L L ChLARE

SLRL g e
N.Sh. “Stacioni i Veterinés”, Kaganik (né& likuidim) (FI-273/77).

Sipas kérkesés suaj ne Ju bashkéngjlsim Formularét e Déshmisé té Kérkesés dhe Déshmisé té Interesit*
L25a ose L25b (né varési té natyrés sé kérkesés suaj; pronésore apo jo-pronésore) né ményré qé ju té
parashtroni kérkesén e juaj ndaj ndérmarrjes s& sipgrshénuar.

Ju lutemi sigurohuni qé Formularl | Déshmisé sé Kérkesés ose Déshmisé s& Interesit t& jeté kompletuar
(njé udhézues &shté | bashkangjitur) dhe té kthehet me provat mbéshtetése ashtu si¢ kérkohet, kété
* veprim ju duhet ta bénl n& daté apo para 8 Néntor 2013, né rast déshtimi, sipas ligjit n&nkupton se mos
parashtrimi i formularéve pérkatés pérbéné element té mjaftueshém pér refuzim té kérkesés tuaj.
Kérkesat mund té paragiten né gjuhét zyrtare (shqip, serbisht)

Formularét pér déshming e kérkesés sl dhe déshminé e interesit duhet té dorézohen né Zyrén Qéndrore
t& AKP-sé gdo dité pune nga ora 10:00 deri né& ora 14:00, n& adresén si mé poshté:

Agjencia Kosovare e Privatizimit
Rr. “llir Konushevci”, nr, 8,
Prishting, 10000

Tel, +38138500400

Pér hollésl t& métejme.se si ta paragisni njé kérkesg, ju lutemi shikojeni fagen e AKP-s& né Internet:

www.pak-ks.org — Formularét — Udh&zime pér plotésim.

pér N.Sh. “Stacloni | Veteringés”, Kaganik.

£

. aupft "
%2, (il [ Gujilane &

%4, §
NGy e

Slday =

1 Bdhe n& qofi& se keni parashtvoar kérkess tek Regjistei i kérkesave 18 AKP-s§ para datés s8 likuidimit, kérkojmé
nga ju qé té plotésoni Formularin e bashkangjitur 6 Kérkests s¢ Likuidimit.
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

S BB
et
LAY

Zyra Rajonale e GJilanit, Rruga e Bujanovclt { Ish Fabrika e Baterive IBGJ) 60000 GJilan, Kosové,
Tel: 44381 280 328 444, Fax: ++ 381 280 326 000, E-mall: info@pak-ks.org, ueb: www.pak-ks.org

I nderuari zotéri/E nderuara zonjé

. N ey STRCIedd [ VETEENES
Ndérmarrja regjionale “Pastértia”,Njésia né Kaganik : - . i
Kaganik L OOYO3puT
71000, Republika e Kosovés . e } _:.,.n,?f. {e 2073

N.Sh. “Stacioni i Veterings”, Kaganik {n& likuldim) (FI-273/77).

Sipas kérkesés suaj ne Ju bashkéng]isim Formularét e Déshmisé té Kérkesés dhe Déshmisé t& Interesit!
L25a ose L25b (né vardsi té natyrés s& kérkesés suaj; pronésore apo jo-pronésore) né ményré qé Ju t&
parashtronl kérkesén e juaj ndaj ndérmarrjes sé sipérshénuar,

Ju luteml sigurohunl q& Formulari | Déshmisé sé Kérkesés ose Déshmisé sé Interesit t& jeté kompletuar
(njé udh&zues &shté | bashkang]itur) dhe t& kthehet me provat mbéshtetése ashtu sig kérkohet, kété
veprim ju duhet ta b&ni né daté apo para 8 Néntor 2013, né rast diéshtimi, sipas ligjit nénkupton se mos
parashtrimi i formularéve pérkatés pérbéné element t& mjaftueshém pér refuzim t& kérkesés tuaj,
Kérkesat mund t& paraqiten né gjuhét zyrtare (shqlp, serbisht)

Formularét pér déshminé e kérkesés si dhe déshminé e interesit duhet té dorézohen né Zyrén Qéndrore
té AKP-s& gdo dité pune nga ora 10:00 deri né ora 14:00, né adresén si mé poshté:

Agjencia Kosovare e Privatizimit
Rr. “llir Konushevci”, nr. 8,
Prishting, 10000

Tel. +38138500400

Pér hollési t& métejme se si ta paragisni njé kérkesé, ju lutemi shikojeni fagen e AKP-sé né internet:
www.pak-ks.org — Formularét — Udh&zime pér plotésim.

*Me%l.fk?ﬁ it pér N.Sh. “Stacioni | Veterinés”, Kaganik,
i
- :

n

- ‘
i 4

.“ -a§ -t c"
H s

%2 Yo

dx

o~ % lilan { Gujitane &2,
XD )
\)??%J’ VI'_[‘IEG\‘\."}:-.""

1 Edhe n¢ qofté se keni parashtruar kérkess tek Regjistri i kérkesave t& AKP-s8 para datés s& likuidimit, kérkojmé
nga ju q& té plotésoni Formularin e bashkangjitur t& Kérkests s& Likuidimit,
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Zyra RaJonale ¢ GJ#anit, Rruga e Bujanovelt { Ish Fabriks & Baterive [BGJ) 60000 Glitan, Kosovi.
Tel: +13B1 2680 328 444, Fax: ++ 381 280 326 000, E-mall: jnfo@pal-ks.org, veb: www.pak-ks.org

! nderuarl zotéri/E nderuara zonjé , A -
STRCY" S irsemEr

N.P Lypeteni ; B ¢ :

Kaganik . . -ﬂ?/q.? e

71000, Republika e Kosovés i - 72 By
i .o Y : T A

N.5h. “Stacionl | Veterinds”, Kagan'k {n# likuidim) (F-273/77).

Sipas kérkesés suaj he ju bashkéngjisim Formularét e Déshmisd 1 K&rkesés dhe Déshmisé t& Intefesit’
L25a ose L25b {n& varésl 18 natyrés si kérkes#s sual; prondsore apo jo-pronésare) né ményré gé Juté
parashtroni kérkesén e jua] ndaj ndérmarrjes s& sip&rshénuar,

Ju luteml sigurchuni qé Formulati | Déshmist 58 K&rkesss ose Dishmisé s Interesit t5 jeté kompletuar
{nj& udhEzues éshté | bashkangjitur} dhe t& kthehet me provat mbéshtetése ashtu si¢ kérkohet, kité
veprim Ju duhet ta b&nt né daté apo para 8 Néntor 2013, né rast déshtimi, sipas ligit nénkupton se mos
parashtrimi | formularéve pérkatés psrbéng element té mjaftueshém pér refuzim té kérkesés tuaj.
Kérkesat mund té paragiten n# gluht zyrtare {shqip, serbisht)

Formularét pér déshminé e kérkesés sl dhe déshmink e interesit duhet t& dorézohen né Zyrén Qéndrore
t& AKP-5& cdo dité pune nga ora 10:00 derl né ora 14:00, né adresén si mé poshté;

Aglencla Kosovare e Privatizimit
Rr. “llir Konushevel”, nr. 8,
Prishting, 10000

Tel, +38138500400

Pér hollési t& métejme se si ta paraqgisnl njé kérkess, ju lutemi shikojeni fagen e AKP-s& n# intemet:
www.pak-ks org ~ Formularét — Udhézime pér plotésim,

‘

(o

2 - B

“c')% ian } njihm f:f‘;:
¥

NS

¥ Edhe n¢ qofté se keni parashtruar ktirkes tek Regjistri | kirkesave té AKP-s& para datés s¢ likuidimit, kérkojmi
nga ju q& 18 plotésont Formularin e bashkangjitur t8 Keérkests 5 Likuidimit.
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Zyra Rajonale e Gjilanit, Rruga e Bujanoveit { Ish Fabrika e Baterlve IBGJ) 60000 Gjllan, Kosové.
Tel; ++381 280 328 444, Fax: ++ 381 280 326 000, E-mall: |nfo@pak-ks.org, ueb: www.pak-ks.org

O I G G

| nderuari zotéri/E nderuara zonjé - e s L a wab : v
L SR fyereeivES

Korporata Energjetike e Kosovés sh.a. Regr e g B E

Rr. Bill Klinton p.n, Prishting T ,..~.QQ(/7:/§:_‘/.»$./. N

10000, Republika e Kosovés _; LA 0% A Fon3

N.Sh. “Stacioni | Veterings”, Kaganik (né likuidim) {FI-273/77).

Sipas kérkesés suaj ne ju bashkéngjisim Formularét e Déshmisé té Kérkesés dhe Dé&shmisé & Interesit*
L25a ose L25b (né varési t& natyrés sé kérkesés suaj; pronésore apo jo-pronésore) né ményré qé ju té
parashtroni kérkesén e jua) ndaj ndérmarrjes sé sipérshénuar,

Ju lutemi sigurohuni qé Formulari | Déshmisé sé Kérkesés ose Déshmisé sé Interesit té jet& kompletuar
{nj& udhézues gshté | bashkangjitur) dhe t& kthehet me provat mbéshtetése ashtu sig kérkohet, kété
veprim ju duhet ta béni né daté apo para 8 Néntor 2013, né rast déshtimi, sipas ligjit n&nkupton se mos
parashtrimi | formularéve pérkatés pérbéné element t€ mjaftueshém pér refuzlm té kérkesés tuaj.
Kérkesat mund té paragiten né gjuhét zyrtare (shqip, serbisht)

Formularét pér déshming e kérkests si dhe déshminé e interesit duhet t& dorézohen né Zyrén Qéndrore
té AKP-s8 ¢do dité pune nga ora 10:00 deri né ora 14:00, né adresén si mé poshté:

Aglencla Kosavare e Privatizimit
Rr. “llir Konushevcl”, nr. 8,
Prishting, 10000

Tel. +38138500400

Pér hollési t&8 métejme se si ta paragisnl njé kérkess, ju lutemi shikojeni fagen e AKP-sé né internet;
www.pak-ks.org — Formularét — Udhézime pér plotésim.

Nénshkrimls.. om0

1 Edhe n& qofté se keni parashtruar kérkesé tek Regjistri i kérkesave té AKP-st para datés s¢ likuidimit, kérkojmé
nga ju q& t& plotésoni Formularin ¢ bashkangjitur t& Kérkesés s€ Likuidimit,
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7B AGIENCIA KOSOVARE E PRNdEIZWF U i

P ; KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRINATIZAGIU 577724 ¢ ”@751’”‘5"
A PRIVATISATION AGENCY OF KQSOVID “ceay/ps-evr
NN | Nu.» . S Data .

Zyra Rajonale e G)llanit, Rruga e Bujanovclt (Ish Fabrika e Baterivq' IB(jf_,!}G(ébrﬁéi;i]lran, KosovérZ a2, 10, D73,
Tel: +381 280 328 444, Fox: ++381 280 326 000 E-mall: lu_to@gak-lis.or'g, web; Mﬂ;mk:ﬁsgﬂ[&‘:,iil‘m | Gnjilane

PER: Administrata Tatimore e Kosovis

Adresa:

Drejtoria e Pérgjithshme

Kéndi I Rrugéve “Diéshmorét e Kombit dhe Bill Kllinton”
10 000 Prishting, Republika e Kosovés

NGA: Autoriteti i Likuldimit (AL) i N.Sh. “Stacloni i Veterinés”, Kaganik.

NJOFTIM né pajtim me Nenin 7 t& Shtojcés se Ligjit Nr. 04/1-034 pér Agjenciné Kosovare t&
Privatizimit (AKP).

Autoriteti i Likuidimit i N.Sh. “Stacloni | Veterinés”, Kaganik, Ju NJOFTON se, n& pajtim me Ligjin Nr,
04/L-034 pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit (AKP), Nenl 9.1 dhe nenit 19.6 te Shtojcés s& kétij
ligjl, Bordi | AKP-s& m# 27/06/2013 ka vendosur q& LIKUIDIMI §:

Emri | Ndérmarr]es: N.Sh. “Staclonl | Veterings”, Kaganlk {FI-273/77).
Emra tjeré/té méparshém dhe Fi numrat: Veternarska Stanica Kaganik.
Veterlnarska Stanlca “Uro¥evac” PO
OPB Stacionl | Vterinés Kacanlk — OUR Veterinarska Stanica Katanlk

Té FILLOJ nga data 16/09/2013

Cdo person I ¢lli mendon se ka t& drejté kérkese kundér késaj Ndérmarrjeje - qofté sl kreditor apo né
lidhje me ¢farédo aseti t& caktuar q& ka t& bij# me Nd&rmarrjen apo si pronar i ndérmarrjes, duhet
t'ia parashtro] Autoritetit t& Likuidimit t& N.Sh. “Stacloni | Veterinés”, Kaganik, déshmink e
Kérkesés apo déshminé e Interesit brenda 45 ditéve nga dita e publikimit t& njoftimit té paré né
gazet# (bashkang]itur njoftimi) né adresén si mé poshté:

Agjencia Kosovare e Privatizimit
llir Konushevci, nr, 08

Prishting, 10 000

Telefoni: +381 38 500 400

Fax: +381 248 076

Detajet se sl mund t& merren formularét e kérkesave dhe st té paraqitet kérkesa mund t& merren
gjithashtu edhe nga fagja e internetit t& AKP-s& n& adresén www.pak-ks.org shih “Formularg ~

Udhézime pér plotésim”.

Asnjé shitje e aseteve (pasurive) t& Nd&rmarrjes sé lartpérmendur nuk do té béhet brenda 30 ditéve

nga data e léshimit t& ket njoftimi.
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Gentl Rama, Kryesues | Aut ’}I}"élﬂtfgiﬁkﬁlllrﬁﬁf Sh. “Staclonl { Veterlnés”, Kaganik.
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AGJENCIA KOSOVARE E-ERE %f“!ﬂr%ifxt’xhsmu TR RA RO S o e
KOSOVSKA AGENCIUA # PHVATIZGHIAIRT i s
PRIVATISATION AGENC F Ko

<@5pr é/ﬁﬂmu_h?éﬁﬂéj
Zyra Rajonala e G)ilanit, Rruga e Bujanovcit ( Ish Fabrika e Baferive lﬂgl) 60000 Gjllan, Kosové ™ _7 J%' u/' 3

Tel: ++381 280 328 444, Fax: ++ 381 280 326 000, E-mail: info pak-ksy mm% 2

" s

No. Po. _.._,,z Pamak fo, 2073

ZRIRKIRO - Gjlan / Gnjllane

Pér: Gjykata Themelore ne Gjilan, Dega né Kamenicé

Céshtja: N.Sh. “Stacioni | Veterings”, Kaganik {FI-273/77), emrat alternative: Veterlnarska Stanica Kaganik,.--..

Veterinarska Stanica “Uro$evac” PO, OPB Stacioni i Vterinés Kaganik —OUR Veterinarska Stanica Katanlk.

Me vendimin e Bordit t& Agjencisé Kosovare té Privatizimit t& datés 27/06/2013 sipas Nenit 9.1 té Ligjit Nr.
04/L-034 pér Agjencing Kosovare t& Privatizimit (“Ligll pér AKP-n&”) ndérmarrja e sipérsh&nuar ka hyré né
Iikuidim me daté 16/09/2013.

N& pérputhje me Nenin 10 t& Shtojc#s t& Liglit p&t AKP-ng, KERKOJME NDERPRERIEN E TE GJITHA
PROCEDURAVE GJYOESORE kundér Ndérmarrjes s& lartpérmendur t& cilat aktualisht jané (ose mund té jené

né té& ardhmen) né giykaté.
Pér nevojat e juaja po i bashkéngjisim:

1, Njé kopje t& vendimit pér likuidim
2. Njé kopje t& Njoftimit t& publikuar pér Likuidim né gazetat kryesore né té dy gjuhé&t, shqgipe dhe

serbe.

E lusim Gjykatén ge té i pércjellé Zyrés Rajonale t& AKP-sé né adresén e dhéné mé larté si:

{i) ¢do lloj shirese gé keni mbi padité aktuale dhe ¢do kopje té aktgjykimeve — ato do t& shé&nohen dhe do té
trajtohen si pjesé e Likuidimit. Eshté me réndési gé té kemi korrespondencé té ploté; dhe

(ii) ¢do lloj korrespondence tjetér q& mund t& pranoni lidhur me kérkesat aktuale; dhe

(i) ¢do lloj padie t& ardhshme g& mund t'ju referohet juve.

Mos ngurroni té na kontaktoni né Zyrén Rajonale t& AKP-sé Rruga e Bujanovcit ( ish Fabrika e Baterive IBGJ)
60000 Gjilan, Kosové. Tel: ++381 280 328 444, Fax: ++ 381 280 326 000, E-mail: info@palc-ks.org, ueb:

www.pak-ks.org, nése keni pyetje apo pagartési.
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e & Ukuidim / U Likvidadiju { i )
Zyra Rajonale-e Gjllanit, Rruga e Bujanovclt ( Ish Fabrika e Bateflve IBG@ 00 _) anl Kosové. £ 2 4/? A cotrT

Tel: ++381 280 328 444, Fax: ++ 381 280 326 000, E-mall: Info@pak-ks. %ogssp s .0 3::3”‘

ZR/RK/RO - Gjilan / Gn]llane

4

Pér: Gjykata Themelore né Ferizaj, Dega né Kaganik

-Ciishtja: N.Sh, “Stacioni | Veterln&s”, Kaganik (FI-273/77), emrut alternative: Veterinarska Stanica Kaganik,
Veterinarska Stanica “Uro¥evac” PO, OPB Staclonii Vterings Kaganik — OUR Veterinarska Stanica Katanik.

Me vendimin e Bordit t& Agjencisé Kosovare té Privatizimit té datés 27/06/2013 sipas Nenlt 9.1 t& Ligjit Nr.
04/1-034 pér Agjenciné Kosovare t& Privatizimit (“Ligji p&r AKP-n&”) ndérmarrja e sipgrshénuar ka hyré né
likuidim me dat& 16/09/2013,

Né pérputhje me Nenin 10 té Shtojcés t& Ligfit pér AKP-n&, KERKOJME NDERPRERJEN E TE GJITHA
PROCEDURAVE GJYQESORE kundér Ndérmarrjes sé lartpgrmendur té& cilat aktualisht jané (ose mund té jené
né té ardhmen) né gjykaté.

Pér nevojat e juaja po 1 bashkéngjisim:

1. Nj#é kopje t& vendimit pér likuidim
2. NJ& kopje té Njoftimit té& publikuar pér Likuidim né gazetat kryesore né té dy gjuhét, shqipe dhe

serbe.

E lusim Gjykatén ge t& i pércjellé Zyrés Rajonale t& AKP-s8 né adresén e dhéné mé larté si:

" (i) gdo lloj shkrese g& kenl mbl padité aktuale dhe ¢do kopje t& aktgjykimeve — ato do té shénohen dhe do t&
trajtohen sl pjesé e Likuldimit, Eshté me réndési qé t& keml korrespondencé té ploté; dhe

(i1} ¢do lloj korrespondence tjetér q& mund té& pranoni lidhur me kérkesat aktuale; dhe

(iii) ¢do lloj padie té ardhshme qé& mund t'ju referohet juve.

Mos ngurroni t& na kontaktoni nié Zyrén Rajonale t& AKP-sé Rruga e Bujanovcit ( ish Fabrika e Baterive IBGJ)
60000 Gjilan, Kosové. Tel: ++381 280 328 444, Fax: ++ 381 280 326 000, E-mail: nfo@gak -ks.org, ueb:

www,pak-ks.org, nése kenl pyetje apo pagartésl,

Nénsh krlml oy
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N N Likiidim / U Likvidasijn { In Uquidaoen

Zyra Rajonale e Gﬂhnit Rruga e Bujanavelt {ish Fabrika e Batgrive IBGT) 60000 Gllan, Kosove, #nzst/ 4 ver e o

Tel: ++381 280 328 444, Fax! ++ 381 280 326 000, E-mall: [nfo@pak-ks wrerueb: www.pak-ks.orpatn ¢

ZR/RKIRO - Gji jllan / Gjilane

2 MEWQI RONTTZIAIT - LOGRRTA M&‘AMMA]:WIJ

a7, D% . God(3
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Pér: GJykata Themelore né Ferlzaj, Dega & Shtérpcé

Clshtja: M.Sh, “Stuctoni | Veterlnts”; Kaganlk {FI-273/77), emrat alternative: Veterinarska Stanicasiaganik, ..

Veterinarska Stanica “UroSevac” PO, OPB Stacioni | Vterings Kaganik — OUR Veterinarska Stanica Kaanik.

Me vendimin e Bordlt t& Agjencis& Kosovare té Privatizimit t& datés 27/06/2013 sipas Nenit 9.1 t& Ligjit Nr,
04/1-034 pér Agjencing Kosovare t& Privatizimit (“Ligli p&r AKP-ng&") ndermarrja e sipérshénuar ka hyré né

likuidim me daté 16/09/2013,

Né pérputhje me Nenin 10 t& Shtojcés t& Ligjit p&r AKP-n&, KERKOJME NDERPRERIEN E TE GITHA
PROCEDURAVE GJYQESORE kundér Ndérmarrjes s& lartpérmendur té cilat aktualisht ]ane {ose mund té jené
né té ardhmen) né glykatg.

Pér nevojat e juaja po | bashkéngjisim:

1. Njé kopje té& vendimit pér likuldim
2, NJ& kopje t& Njoftimit t& publikuar pér Likuidim né gazetat kryesore né t& dy gjuhét, shgipe dhe

serbe.

E lusim Gjykatén ge té& i pércjellé Zyrés Rajonale té AKP-s& né adresén e dhéné mé larté si:

(i) gdo lloj shkrese q& keni mbi padité aktuale dhe ¢do kopje t& aktgjykimeve — ato do t& shénohen dhe do té
trajtohen si pjesé e Likuidimit. Eshté& me réndésl gé t& kemi korrespondencé té ploté; dhe

(i1) ¢do lloj korrespondence tjetér g& mund t& pranoni lidhur' me kérkesat aktuale; dhe
{iil) gdo lloj padie t& ardhshme g& mund t'ju referohet juve.
Mos ngurroni t& na kontaktoni né Zyrén Rajonale t& AKP-sé Rruga e Bujanovcit ( ish Fabrika e Baterive IBGJ)

60000 Gjilan, Kosové. Tel: ++381 280 328 444, Fax: ++ 381 280 326 000, E-mall: info@pak-ks.org, ueb:

www.pak-ks.org, nése keni pyetje apo paqartésl.

Nénshkrifh—es
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AGJENCIA KOSOVARE Bt ﬁ? u? m&’fﬁ%&é‘ ﬁ%fﬁf@ r?gﬂ:{;ﬂ}]u
KOSOVSKA AGENCHA ATIZAgfwmnuu AGENCY DF KOSOVO)

PRIVATISATION AGENCY OF &d@@’@tﬁ mﬁﬁmﬁ;ﬁﬁ

Zyra Rajonale e Gjlramt Rruga ¢ Bujanovcit ( Ish Fabrika e Batgiive ia@ﬁ anﬂb‘t']‘i mans i
Tel: ++381 280 328 444, Fax: ++ 381 280 326 000, E-mall: nfo akiks, geb ggﬁak -ks. orgﬂer§¢ an/s
. Zﬂ/ﬂK]ﬂO Gjllan / anrlane

Pér: Gjykata Themelore né Ferizaj

Clishtfui N.Sh, “Staciced-HVelerinds!, Kaganik (FI-273/77), emrat alternative: Veteringroka-Stanicafea@nilipmemog
Veterinarska Stanica “Uroevac” PO, OPB Stacionl | Vterinés Kaganik — OUR Veterinarska Stanica KaZanik.

Me vendimin e Bordit t& Agjencisé Kosovare té Privatizimit t& datés 27/06/2013 sipas Nenit 9.1 t& Ligjit Nr.
04/1-034 pér Agjencing Kosovare t& Privatizimit (“Ligjl pér AKP-n&”) ndérmarrja e sipérsh@nuar ka hyré né
likuidim me daté 16/09/2013,

Né pérputhje me Nenin 10 t& Shtojcés té Ligjit pér AKP-né, KERKOJME NDERPRERJEN E TE GJITHA
PROCEDURAVE GJYQESORE kundér Ndérmarrjes sé lartpérmendur té cilat aktualisht Jané& (ose mund té jend

né t& ardhmen) né glykaté.
Pér nevojat e juaja po | bashkéngjisim:

1. Njé kopje té vendimit pé&r likuidim
2. Njé kopje t& Njoftimit t& publikuar pér Likuidim né gazetat kryesore né té& dy gjuh&t, shqipe dhe
serbe.
]
E lusim Gjykatén qe té i pércjellé Zyrés Rajonale t& AKP-s& né adresén e dh&né mé larté sl

(1) ¢do llo] shkrese qé keni mbi'padité aktuale dhe cdo kopje t& aktgiykimeve — ato do té shénohen dhe do té
trajtohen si pjesé e Likuldimit, Eshté me réndési qé t& kemi korrespondencé té ploté; dhe

(ii) ¢do lloj korrespondence tjetér & mund t& pranoni lidhur me kérkesat aktuale; dhe

(iii) ¢do lloj padie té ardhshme g& mund t'ju referohet juve.

Mos ngurroni t& na kontaktoni né Zyrén Rajonale té AKP-sé Rruga e Bujanovcit ( ish Fabrika e Baterive IBGJ)
60000 Gjilan, KosovE. Tel: ++381 280 328 444, Fax: -+ 381 280 326 000, E-maH info@pak-ks.org, ueb:

www.pak-ks,org, nése keni pyetje apo pagartési.
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Pér: Gjykata Themelore ne Gjllan, Deéa né Novobérdé

Céshtja: N.Sh. “Stacionl | Veterinés”, Kaganik (FI-273/77), emrat aiternative: Viierinaiska Stanica Kaganik,
Veterinarska Stanica “Uroevac” PO, OPB Stacioni | Vterinés Kaganik — OUR Veterinarska Stanica Kacanik.

Me vendimin e Bordit t& Agjencisé Kosovare té Privatizimit t& datés 27/06/2013 sipas Nenit 9.1 & LigJit Nr.
04/1-034 pér Agjencing Kosovare té Privatizimit (“Ligji pér AKP-né”) ndérmarrja e sipérshénuar ka hyré né
likuidim me daté 16/09/2013.

Né pérputhje me Nenin 10 té Shtojcés té Ligjit p&r AKP-ng, KERKOJME NDERPRERIEN E TE GJITHA
PROCEDURAVE GJYQESORE kundér Ndérmarrjes sé lartpgrmendur t& cilat aktualisht jané (ose mund t& jené

né té ardhmen) né glykaté.
Pér nevojat e juaja po | bashkéngjisim:

1. Njé kopje t& vendimit pér likuidim :
2. Njé kopje t& Njoftimit t& publikuar pér Likuidim né gazetat krvesore né té dy gjuhét, shqipe dhe

serbe.

E lusim Gjykatén ge t& i pércjellé Zyrés Rajonale t& AKP-sé né adresén e dhéné mé larté si:

(i) gdo lloj shkrese qé& keni mbi padit& aktuale dhe ¢do kopje t& aktgjykimeve — ato do té& shénohen dhe do t&
trajtohen sl pjesé e Likuldimit. Eshté me réndési g& t& keml korrespondencé té ploté; dhe

(i) gdo lloj korrespondence tjetér gé mund té pranoni lidhur me kérkesat aktuale; dhe

(ii1) ¢do loj padie t& ardhshme q& mund t'ju referohet juve.

Mos ngurroni té na kontaktom né Zyrén Rajonale 18 AKP-s& Rruga e Bujanovcit ( Ish Fabrika e Baterive 1BGJ)
60000 Gjilan, Kosové. Tel: ++381 280 328 444, Fax: ++ 381 280 326 000, E-mail: [nfo@pak-ks.org, ueb:

www.pak-ks.org, nése keni pyetje apa pagartésl,
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Pér: Gjykata Themelore ne Gjilan

Céshtja: N.Sh. “Stacionl I Veterings”, itacanik (F1-272/77), amrat alternative: Veterinarska Stanica Kaganlk,
Veterinarska Stanica “UroSevac” PO, OPB Staclonl i Vterinés Kaganik — OUR Veterinarska Stanica Kacanik.

Me vendimin e Bordit t& Agjencisé Kosovare t& Privatizimit t& datés 27/06/2013 sipas Nenit 9.1 t& LigJit Nr.
04/1-034 pér Agjencing Kosovare té Privatizimit (“Ligji p&r AKP-n&"”) ndérmarrja e sip&rshénuar ka hyré né
likuidim me daté& 16/09/2013

Né pérputhje me Nenin 10 t& Shtojcés t& Ligjit pér AKP-né, KERKOJME NDERPRERJEN E TE GIITHA
PROCEDURAVE GJYQESORE kundér Ndérmarrjes sé lartpérmendur té cilat aktualisht jané (ose mund té jeng
né t& ardhmen) né gjykaté, ;

Pér nevojat e juaja po i bashkéngjisim:

1. Njé kopje té vendimit pér likuidim
2. Njé kopje t& Njoftimit t& publikuar pér Likuidim né gazetat kryesore né té dy gjuhé&t, shgipe dhe

serbe.

E lusim Gjykatén qge té | pércjellé Zyrés Rajonale t& AKP-s& né adresén e dhé&né mé larté si:

(i) gdo lloj shkrese g& keni mbi padité aktuale dhe ¢do kopje t& aktgjykimeve — ato do & shénohen dhe do té
trajtohen si pjesé e Likuidimit, Eshté me réndési gé t& keml korrespondencs t& ploté; dhe

(ii) ¢do lloj korrespondence tjetér q& mund té pranoni lidhur me kérkesat aktuale; dhe
(iif) ¢do lloj padie t& ardhshme q& mund t'ju referohet juve.

Mos ngurroni té na kontaktoni né Zyrén Rajonale t& AKP-s& Rruga e Bujanovcit ( ish Fabrika e Baterive I1BGJ)
60000 Gjilan, Kosové. Tel: ++381 280 328 444, Fax: ++ 381 280 326 000, E-mall: info@pak-ks.org, ueb:

www.palk-ks.org, nése kenl pyetje apo paqartési.
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Pér: Gjykata Themelore né Prishting, Rr. Ulpiana C13, 10000 Prishtiné,

~Céshtja: M.Eh, “Stacioni .l Veterinds”, Kaganik (FI-273/77), emrat alternative: Veterinarska.Stanlca Kananik, . ...
Veterinarska Stanica “Uro¥evac” PO, OPB Stacioni | Vterinés Kaganik — OUR Veterinarska Stanica Ka¢anik.

Me vendimin e Bordit t& Aglencisé Kosovare t& Privatizimit t& datés 27/06/2013 sipas Nenit 9.1 té Ligjit Nr.
04/1-034 pé&r Agjenciné Kosovare t& Privatizimit (“Ligji pér AKP-ng&”) ndérmarrja e sipérshénuar ka hyré né

likuidim me daté 16/09/2013.

Né pérputhje me Nenin 10 t&é Shtojcés t& Liglit pér AKP-nE, KERKOJME NDERPRERJEN E TE GJITHA
PROCEDURAVE GJYQESORE kundér Ndérmarrjes sé lartpérmendur té cllat aktualisht jané {ose mund té& jené

né té ardhmen) né glykaté.
Pér nevojat e juaja po | bashkéngjisim:

1, NJé kopje té vendimit pér likuidim
2. Njé kopje té Njoftimit t& publikuar pér Likuidim né gazetat kryesore né t& dy gjuh@ét, shgipe dhe

serbe.

E lusim Gjykatén ge tiJa pércjell Zyrés Rajonale té AKP-sé né adresén e dhéné mé larté sl:

(i) ¢do lloj shkrese q& keni mbi padité aktuale dhe ¢do kopje té aktgjykimeve —ato do t& shénohen dhe do té
trajtohen si pjesé e Likuidimit. Esht& me réndésl q& & kemi korrespondencé té ploté; dhe

(ii) ¢do lloj korrespondence tjetér & mund té pranoni lidhur me kérkesat aktuale; dhe

(iii} ¢do lloj padie t& ardhshme gé mund t'ju referohet juve,

Mos ngurroni té na kontaktoni n& Zyrén Rajonale t& AKP-sé& Rruga e Bujanovcit ( ish Fabrika e Baterive IBGJ)
60000 Gjilan, Kosové. Tel:.++381 280 328 444, Fax: ++ 381 280 326 000, E mall: info@palk-ks. Org, ueb:
www,pak-ks.org, nése keni pyetje apo pagartési. .
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Pér: GJykata Themelore né Prishtiné, Departament] pér céshtje ekonomik, Rr. Ulpiana €13, 10000 Prishting.

- Céshtja: N.Sh. “Stacloni | Veterinds”; Kagaxik (FI-273/22).emrat alternative: Veterlnarska_ Stanica Kaganik--...
Veterinarska Stanica “UroSevac” PO, OPB Stacloni | Vteringés Kaganik — OUR Veterinarska Stanica KaZanik.

Me vendimin e Bordit t& Agjencis& Kosovare té Privatizimit t& datés 27/06/2013 sipas Nenit 9.1 16 Ligjit Nr.
04/1-034 pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit (“Ligji p&r AKP-n&”) ndérmarrja e sipérshignuar ka hyré né
likuidim me daté 16/09/2013.

N& pérputhje me Nenin 10 t& Shtojcés te Liglit pér AKP-n&, KERKOJME NDERPRERIEN E TE GJTHA

PROCEDURAVE GJYQESORE kundér Ndérmarrjes s& lartpgrmendur t& cifat aktualisht jané (ose mund té jené
né té& ardhmen) né gjykaté.

Pér nevojat e juaja po i bashkéng]isim:

1. Njé kopje té vendimit pér likuidim
2. Njé kopje t& Njoftimit t& publikuar p&r Likuidim né gazetat kryesore né t& dy gjuhét, shqipe dhe

serbe,

E lusim Gjykatén ge t& i pércjellé Zyrés Rajonale té AKP-sé né adresén e dh&né mé larté si:

(i) cdo lloj shkrese qé keni mbi padité aktuale dhe gdo kopje & aktgjykimeve ~ ato do t& shénohen dhe do té
trajtohen si pjesé e Likuldimit. Eshté me réndési gé& t& kemi korrespondencg t& ploté; dhe

(ii) ¢do lloj korrespondence tjetér & mund té pranoni lidhur me kérkesat aktuale; dhe

(iii) gdo llo) padie t& ardhshme gé& mund t'Ju referohet juve.

Mos ngurroni t& na kontaktoni né Zyrén Rajonale té AKP-s& Rruga e Bujanovcit ( ish Fabrika e Baterive IBGJ)
60000 Gjilan, Kosové. Tel: ++381 280 328 444, Fax: ++ 381 280 326 000, E-mail: info@pak-ks.org, ueb:

www.pak-ks,org, nése keni pyetje apo paqgartési.
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Pér: Gjykata Suprema ¢ iosovés

1o
K%

Céshtja: N.Sh. “Stactonl | Veterinis”, Kaganlk (Fl-l?S/i?]‘, emrat alternativey Veterinarska Stanica Kaganik,,

Veterinarska Slanica“Uroevac® PO, OPB Staclonl | Vierings Kaganlli— OUR Veterinarska Stanica Kacanik,

Me. vendimin ¢ Bordit té. Agjencisé Kosovare té Privatizimit té datds 27/06/2013 hazual né. Neriln 4 t&
Shtojcés né harmuni ine Neniin 9.1 18 Liglit Nr. 04/L-034 pér Aglencing Kosovare t& Privatizimit (“Ligjl pir AKP-
né”) ndérmarrja e sip&rshénuar ka hyré né likuidim me daté 26/09/2043,

Né pérputhje me Nenin 10 t& shiojcés 1€ Ligjil pér AKP.ng, KERKOJME NDERPRERIEN E TE GITHA
PROCEDURAVE GJYQ%SORE kundér ndérmarijes sé Iartpermendur té cilat aktualisht Jank (ose mund t& jené
né t& ardhmen) né gjykaté.

P&r nevojat e juaja po i bashkéngjiélm:

Nj& kopje t& njoftimit t& paraqitur né Agjencing & Reglistrimit f¥ Bizneseve n@ Kosovié

Kopjet e publikimeve né gazetat kryesore né (& dy gjuhét; shalpe dhe serbe , ;
Déshminé e Informatave té njéjta té publikuara né fagen e'internetil té AKP-58 www.pak-ks.org dhe
Listén e paraqitésve t& kérkesave t& cilét Jané njoftuar drejtpgrdrejt. lidhur me géshtjet e mésipérme
dhe njé kopje t& letrés standarde dhe té formularit t& kérkesave si ményié e déshmive mbi njoftimin
pér to.

Sl Sl

E lusim Gjykatén ge té | pércjellé Zyrés Rajonale t& AKP-sé 'né' adresén e dhéné si e larté:

(i) ¢do lloj shkrese qé keni mbl kérkesat aktuale dhe ¢do kopje té:aktgjykimeve — ato do té shénohen dhe do
té trajtohen s pjesé e Likuidimit. Eshté me réndési gé t& kemi korrespondencé t& plotk; dhe

(ii) ¢do lloj k.orrespondence tjetér & mund té pranoni lidhur me kérkesal aktuale; dhe

(1ii) gdo lloj kérkese t& ardhshme gé& mund t'ju 'referohetjuve.

Mos ngurroni t& na kontaktoni né'Zyrén Rajc;naie té AKP-s& Rruga e Bujanovcit [ ish Fabrika e Baterive IBG))
60000 Glilan, Kosové. Tel: ++381 280 328 444, Fax: ++ 381 280 326 000, E-mall; info@pak-ks.org, Lieb:
www.pak-ks.org, nése keni pyetje apo pagartésl.
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Pér: Dhoma e Veganté e Gjykatds Supreme té Kosovils

Ctshtja: N.Sh, “Stacioni | Veterinés”, Kaganik (FI-273/77), emrat alternative: Veterinarska Stanica Kaganik,
Veterlnarska Stanica “Uro¥evac” PO, OPB Stacioni | Vterinés Kaganik— OUR Veterinarska Stanica Kacanik.

Me vendimin e Bordit t& Agjencisé Kosovare té Privatlzimit t& datés 27/06/2013 bazuar n& Nenin 4 t&
Shtojcés né harmoni me Nenin 9.1 t& Lig]it Nr, 04/1-034 pér Agjencing Kosovare t& Privatizimit (“Ligji p&r AKP-
n&”) ndérmarrja e sipérshénuar ka hyré né likuidim me daté 16/09/2013,

Né pérputhje me Nenin 10 t& shtojcés té Liglit p&r AKP-ng, KERKOJME NDERPRERJEN E TE GHTHA
PROCEDURAVE GJYQESORE kundér nd&rmarrjes sé lartpgrmendur té cllat aktualisht Jané (ose mund t& Jené

né té ardhmen) né glykaté.

Pé&r nevojat e Juaja po | bashkéngisim;

NJ& kopJe t& njoftimit t& paraqitur n& Agjenciné e Regjistrimit t& Bizneseve né Kosové

KopJet e publikimeve né gazetat kryesore né té dy gjuhét, shqipe dhe serbe .
Déshminé e informatave t& njéjta t& publikuara né fagen e internetit t& AKP-s& www.pak-ks.org dhe

Listén e paragltésve t& kérkesave t& cilét Jané njoftuar drejtpérdrejt lidhur me céshtjet e mésipérme
dhe njé kopje té letres standarde dhe t& formularit t& kérkesave sl ményré e déshmive mbi njoftimin

pér to.

AW R

E lusim G]ykatén qe té | pércjellé Zyrés Rajonale té AKP-sé n& adresén e dhéné s me larté:

(1) ¢do lloj shkrese qé keni mbi kérkesat aktuale dhe ¢do kopje té aktg]ykimeve — ato do t& shénohen dhe do
té trajtohen si pjesé e Likuidimit. Eshté me réndési ¢& t& kemi korrespondencé té ploté; dhe

(ii) ¢do llo] korrespondence tjetér g mund t& pranoni lidhur me kérkesat aktuale; dhe

(1i1) gdo llo] kérkese t& ardhshme g& mund t'ju referohet juve.

Mos ngurroni té na kontaktoni né Zyrén Rajonale t& AKP-sé Rruga e Bujanovcit (ish Fabrika e Baterlve 1BGJ)
60000 Gjilan, Kosové Tel: ++381 280 328 444, Fax: ++ 381 280 326 000, E-malil: info@pak-ks.org, ueb:

www.pal-ks.otg, nése kenl pyetje apo paqartési mos hezitoni t& na kontaktoni.

Nénshkrimizsreoxs
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2Zyra Rajonale e Gjilanit, Rruga e Bujanovcit { Ish Fabrika e Baterlve IBGJ) 60000 Glilan, Kosove,
Tel: ++381 280 328 444, Fax: ++ 381 280 326 000, E-mall: Info@pak-ks.org, ueh: www.palk-ks.org
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ProCredit Bank —Dega ne Kaganik
Rr. Néna Terezé Nr. 16
10000 Prishting, Republika e Kosovés

I(E) nderuar(a)} Zotérl/Zon}&,

N.Sh. “Stacloni | Veterings”, Kaganik (n& Likuldim) (FI-273/77).

NJOFTOHENI se Likuldiml i ndérmarrjes s& lartpérmendur ka filluar q& nga 27/06/2013 sipas
vendimit t& Bordit t& Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té& Privatizimit né pérputhje me Neni 9.1 té
Ligjit Nr, 04/1-034 pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit.

Nj& kopje e njoftimit pér fillimin e Likuidimit &hté bashkang]itur pér Informimin tua).

Njé shqyrtim | t& dhénave t& Ndérmarrjes tregon se NSH-ja mund té keté njé llogari bankare né
Bankén tuaj (“Llogaria Bankare”),

Ne né két& ményré ju njoftojmé se tani kontrolli | Llogarisé Bankare &shté pérgjeg|ésl e Autoritetit té
Likuidimit t& AKP-sé& pér N.Sh, “Stacioni i Veterinés”, Kaganik (né& likuidim) qé éshté caktuar sipas
ligjit t& lartpérmendur dhe té gjitha autorizimet pér nénshkruesit ekzistues né Llogaring Bankare
jané anuluar me efekt t& menjéhershém, Té gjitha instruksionet gé tani e tutje do té jené valide nése

jané dhé&né nga Autoritetl i Likuldimit apo AKP-Ja.

Asnjé pagesé apo térhegje nuk mund té béhet nga Llogaria Bankare, pérfshiré ndonjé transaksion qé
ka filluar por nuk ka pérfunduar para pranimit té késaj letre.

¢do deponim né Llogaring Bankare pas pranimit té kiésaj letre dubet t& pranohet né ményré té
rregullt.

Ju lutemi qé t& dérgonl né Zyrén Regjionale t& AKP-sé (n& adresén e mésipérme) t& dhénat pér cdo
llogari bankare té NSh-sé dhe gjendjen pérkatése , q& pérfshin transakslonet pér gjashté muajt e

fundit deri mé sot.

Né& kohé t& caktuar n& t& ardhmen, prié}atr@g;@a‘ljg?ari bankare t& mbyllet dhe bilanci t& bartet né

Llogaring Bankare t& Likuldimit gé do 18 FaiEr e bahet nga AKP-ja.
Pér dhe né& emér & N.Sh.“S VEterIi‘l\iis'"{;i%a;anﬁ(‘{" & Likuidim)
N&nshkrimi zSSmmm. ¥
Emri: Sefer Arifi : .

Y ’E‘f o

.r
Pozita: Zyrtaré | Léndés prané Autoritetit te Lﬂeu]dimlt pér N.Sh. “Stacioni | Veterinés”, Kaganik
Bashkangjitur: Kopja e Fillimit dhe Emérimit t& Autoritetit t& Likuidimit
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT w/,,f |
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRVATIZACHL. o 1 g cos |
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO | .

Zyra Rajonale e Gjllanit, Rruga e Bujanoveclt { ish Fabrika e Baterlve IBGJ) 60000 Gjilan, Kosové,
Tel: +4+381 280 328 444, Fax: ++ 381 280 326 000, E-mall: Info@pak-ks.org, ueb: www,pak-ks.org

Raiffeisen Bank Kosova - Dega né Kaganik ‘ i g e e
Rr. UCK-sé nr.51.
10000 Prishting, Republika e Kosovés

I{E) nderuar(a) Zotéri/Zonjé,

N.sh. “Stacloni | Veterings”, Kaganik {né Likuldim) (F1-273/77).

NJOFTOHENI se Likuldimi I ndérmarrjes s& lartpérmendur ka filluar g& nga 27/06/2013 sipas
vendimit t& Bordit té& Drejtoréve té Agjencisé Kosovare té Privatizimit n& pérputhje me Neni 9.1 té
Ligjit Nr. 04/L-034 p&r Agjencing Kosovare té Privatizimit,

Njé kopje e njoftimit pé&r fillimin e Likuidimit &shté bashkangjitur pér informimin tuaj,

Njé shqyrtim i t& dhénave t& Ndérmarrjes tregon se NSH-ja mund té ket& njé llogari bankare né
Bankén tua] (“Llogaria Bankare”).

Ne n& kété ményré Iu njoftojmé se tani kontrolll i Llogarisé Bankare &shté pérgjeg)ési e Autoritetit té&
Likuldimit té AKP-sé p&r N.Sh. “Stacioni | Veterinds”, Kaganik (n& likuldim) q& &sht& caktuar sipas
ligit t& lartpérmendur dhe té gjitha autorizimet pér nénshkruesit ekzistues né Llogaring Bankare
Jané anuluar me efekt t& menjéhershém. Té glitha instruksionet qé tani e tutje do té jené valide nése
Jané dhéné nga Autoriteti i Likuidimit apo AKP-Ja.

Asnjé pagesé apo térheqje nuk mund t&é béhet nga Llogaria Bankare, pérfshiré ndonjé transaksion q&
ka filluar por nuk ka pérfunduar para pranimit té késaj letre.

Cdo deponim né Llogaring Bankare pas pranimit té késaj letre duhet t& pranohet né ményré té
rregullt.

Ju luteml gé té dérgoni né Zyrén Regjionale t& AKP-sé (né adresén e mésipérme) té dhiénat pér cdo
llogari bankare t& NSh-sé dhe gjendjen pérkatése , q& pérfshin transakslonet pér gjashtd muajt e

fundit deri mé sot.

NE kohé té& caktuar né t& ardhmen, pritet q& ¢do llogari bankare t& mbyllet dhe bilanci t& bartet né
Llogaring Bankare t& Likuidimit qg’ﬂo te"hapgt dhe mirémbahet nga AKP-ja,

Pozita: Zyrtard | Léndés prand '“'ﬂrlteti’c‘ge{hi uudlmlt pér N.Sh. “Stacloni | Veterinés”, Kaganik
Bashlangjitur: Kopja e Fillimit dhe Emerlmit té Autoritetit t& Likuidimit

L19B - Letér njoftuese Bankés s& NSH-sé Fage 1 prej 1.




: ST Vi
AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT eng 3oy
KOSOVSKA AGENCWAZA PRVATIZACWU. o ™71 .
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Zyrd Rajonale e Glilanit, Rruga e Bujanovcit ( ish Fabrika e baterive IBGJ) 60000 Gjilan, Kosovéd,
Tel; 1381 280 328 444, Fax: ++ 381 280 326 000, E-mall: nfo@pak-ks.org, ueb: www. pak-ks.org

NLB Prishitina — Dega né Kaganik
Rr. Kosta Novakovig pn.
10000 Prishting, Republika e Kosovés

I(E} nderuar(a) Zotéri/Zonjé,
N.Sh. “Stacioni | Veterints”, Kaganik (n& Likuidim) (FI-273/77).

NJOFTOHEN! se Lkuidimi | ndérmarrjes sé lartpérmendur ka filluar gé& nga 27/06/2013 sipas
vendimit té Bordit t& Drejtoréve té& Agjencisé Kosovare té Privatizimit né pérputhje me Neni 9.1 t&
Ligjit Nr. 04/1-034 pér Agjenciné Kosovare té Privatizimit,

Njé kopJe e njoftimit pér fillimin e Likuidimit éshté bashkangjitur p&r informimin tuaj.

NJé shqyrtim | t& dhénave t& Ndérmarrjes tregon se NSH-ja mund té keté njé llogari bankare né
Bankén tuaj (“Llogarla Bankare”),

Ne né kété ményré iu njoftojmé se tani kontrolli | Llogarisé Bankare &shté pérgjegjési e Autoritetit té
Likuidimit t& AKP-s& pér N.Sh, “Stacioni | Veterings”, Kaganil (n& likuidim) g& &shté caktuar sipas
liglit té lartpérmendur dhe t€ gjitha autorizimet pér nénshkruesit ekzistues né Llogaring Bankare
jané anuluar me efekt t& menjéhershém. Té gjitha Instruksionet qé tani e tutje do té jené valide nése

jang dhéné nga Autoriteti i Likuldimit apo AKP-ja.

Asnjé pagese apo térheqje nuk mund té béhet nga Llogaria Bankare, pérfshiré ndonjé transaksion qé
ka filluar por nuk ka pérfunduar para pranimit té késaj letre.

Cdo deponim né Llogaring Bankare pas pranimit t& késaj letre duhet t& pranohet n& ményré té
rregullt.

Ju lutemi g& t& dérgoni né Zyrén Regjionale té AKP-s& (né adresén e mésipérme) té dhénat pér cdo
llogari bankare t& NSh-sé dhe gjendjen pérkatése , qé pérfshin transakslonet pér gjashté muajt e
fundit derl mé sot.

Né kohé té caktuar né té ardhmen, pritet € cdo llogari bankare t& mbyllet dhe bilanci t& bartet né
& _oftl Ea]patdhe mirémbahet nga AKP-ja.

»laganik (né Likuldim)

w4 i
e || 1741 il Y
Emri: Sefer Arifi o ~’13);' o ": fl ['l"
WA o apls 7
Pozita: Zyrtaré | Léndés prant ; f@’l‘Hi’t.}f_'];&.,‘., didirmit pér N.Sh, “Stacloni i Veterinés”, Kaganik.
oL 1IN

Bashkangjitur: Kopja e Fillimit dhe Emérimit té Autoritetit t& Likuldimit

L.19B - Let&r njoftuese Bankds s& NSH-s& Fage 1 prej 1




NSH “Stacioni | Veterinés - Kaganik” Qershor 2024
G150 (Fi, 337/81)

Shtojca 6

Shpenzimet e Procedurave té Likuidimit




2.PAS. BUXHETIT V5 SHPENZ_NSh

PASQYRA E BUXHETIT TE NDERMARRJES SHOQERORE NE LIKUIDIM DHE GJENDJA E LLOGARISE 31-May-24
GJend]a ellogarisé bankare
Emel | Nd&rmarrjes Shoqérare Vet Statlon - Kaganik derl mé datén a sipir shEnuar, 1,891,91 A
Emrl | llogarlsd bankare AKO LIK.Staclonl | Veterines Kaganik Metet e bllokuara nga BQK (barrE tatimore) - °
Numii 1 llogarls@ bankare 1000501 190 Glithse] mjetet e afatiruara né bankatl(omartlile;g; . "
Data e futjes ne likuldim 16-Sep-13 Likulditetl | llogarls@ bankare| 1,891.91 | DslAm)c
Gjlthse] mjetet
Zyrtar | Rastit Din Shahiql qe duhet kthyer tarifes o B ]
M]etat né disporlcion| 1,891.91 F=D-E

lenzimetnga § GIITHSES

Huxhetll mbetur

Nsha | SHRENZIMET | _'h]-JJ.lrnn:‘-‘(-}
NENI 401 LIGIT Kobl PERSHKRIMI € 585000 € -l € 85245| € 852.45| € 4,937.55 15%

11 e Shpenilmet e reklamave 5,000.00 - 768.24 768.24 4,231,76|  15.36%
11 e/ Shpenzimet e shitjes s& aseteve nd likuldim - - - - 7
11 8 i s vugla i, shisazh 100.00 . 525 515 o47s|  sasu
1.1 el Ruajtje, transportimi i & dh&nave té NSH-ve 150.00 - - - 150.00
11 ell ::;:ﬁ;r_:_;‘ggxt:m[ﬂfmﬂm“ Aktuale pér 500.00 B . . 500.00

133 eld Shpenzimet ¢ Gjykat&s 100.00 - 67.00 67.00 33.00 67.00%

133 el Sh&rbimet pér mirémbajtjen e aseteve - - - . -

134 e22 Sherbimet pér mbrojtjen e pronds dhe aseteve - - . - -

134 e5 Pagesat n& avans t& bEra nga NSH-Ja né likuldim . - - - &

134 el? Ofruesit e Shérbimeve (Pagesat Bruto) - - . - -

134 eld fruesit ¢ sh&rblmeve (pagesat NETO) . - - - -

134 e20 Sherbimet Profestonale - - . - -

134 el Pagesa né avans pér udhétime zyrtare - - - - -

134 e14 Udhétimet zyrtare - . . 2

134 el15 Qlraja e paguar (Bruto) . - - = &

134 e26 Qiraja e paguar [neto - pa tatimin mbi glrang) B - - - -

134 e2? Mallérat - - - - -

134 28 Mallérat nd tramit para likuldimit - - - . =

134 19 Shérbimet - - 11.96 11.96 (11.96)] 100.00% | Shpenauar pa patur buxhet
134 €30 uji . . . " .

134 31 Energjia elektrike - - - a =

134 e32 Mbeturinat - - - - -

134 e33 Telekomunikacloni {Internetl, telefonl) - . - ” "

134 o19 :::'n;:r:::w:rdhunue personale pér Olruesite o - 2 : .

134 eld4 Tatiml | mbajtur n& burlm pér girané e paguar - - - . ¥

134 e3s Tatimi | paguar pér qirand e pranuar - - - - -

134 e36 Tatimi né Pron& (Komun&s) . - - - 2

134 e37 Tatlml n& Interesin e fituar gjatd likuldimit - - - - -

134 38 Tatiml | korporatds - . - - -

Generated by [user name) on 20/06/24 page: 1of 1
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NSH “Stacioni | Veterings - Kaganik” Qershor 2024
GJI150 (Fi. 337/81)

Shtojca 7

Lista e Parashtruesve dhe Datat e Njoftimeve




Date Of Delivery Note

No. [Code Name Clalm No Claimant Name Claim Status On LG Decision
1 GJI150  [Vet Station - Kacanlk  [GJI150 - 0002 KEDS Partly Admitted/ E pranuar pjesérisht 31-Mar-14
2 GJI150  [Vet Station - Kaganik  |GJI150 - 0001 PTK - SH.A. Rejected/ E refuzuar né total 31-Mar-14




NSH "Stacioni i Veterinés - Kaganlk” Qershor 2024
GII150 (Fi. 337/81)

Shtojca 8

Lista e Vendimeve té AlL-sé té ankimuara dhe
Vendimet Pérfundimtare té DHPGJS-sé




NSH “Stacioni | Veterinés - Kaganik” Qershor 2024

Gi1150 (Fi. 337/81)

Deri né gershor 2024, Autoriteti | Likuidimit nuk ka pranuar ndonjé & dh&né qé DhPG|SK ka pranuar
ndonjé ankesé.




NSH “Stacioni | Veterinés - Kaganiik” Qershor 2024
GJI150 {Fi. 337/81)

Shtojca 9

Lista e Aseteve té Shitura




NENTOTALET 350, 2,282 € 101,000 44.26
Sipérfagja e
ohjektit NESE g Kamtine
KA OBJEKT TE | Sipérfagja e
PAKID Dldimianija i), Katkgiila ¢ Ményra e shitjes | TOKA DHE tokés né (okationit | coimi I shitjes Blerésl Data e kontratés {
Shogérore asetit asetit té s8 asetit i
DIHET metra katror shitur)
SIPERFAQJA
[m2]
Staclonl | ndértesé
G150 Veterings | administrativ | spin off | rregulit 350.00 2,282,00 Kaganik 101,000,00) Zekir Callakl 18-Apr-11 !
Kacanik e DHE toké E




NSH “Stacioni | Veterinés - Kaganik” Qershor 2024
G150 (Fi. 337/81)

Shtojca 10

Regjistri i Pronave té Hequra Doré




NSH “Stacion! | Veterinés - Kaganik” Qershor 2024
GJI150 {Fi. 337/81)

Sipas dokumenteve té gletura né arkivin e NSh-s&, nuk ka asete ndaj té cilave &sht& hequr doré.




NSH “Stacioni i Veterinds - Kaganik” Qershor 2024
GJ150 (Fi. 337/81)

Shtojca 11

Pasqyra Pérmbledhése Financiare e Llogarise
Bankare né Likuidim




FINANCE AND BUDGET DEPARTMENT SUMMARY OF LIQUIDATION ACCOQUNT PRIVATISATION AGENCY OF KOS0VO

Emri i llogaris® bankare
AKO LIK Stacloni 1 Veterines Kaqanik

Numri i llogarisé
1000501000084190

PASQYRA E NDERMARRIES SHOQERORE NE LIKUIDIM PER TE GIITHA TE HYRAT DHE PAGESAT E REALIZUARA

25-Apr-24
PERMBLEDHJA KRYESORE E Tii ARDHURAVE / HYRIEVE DHE SHPENZIMEVE / SHPERNDARJEVE

Ni. Heriifooes | NSh-42

Paraté né Mirébesim (& Likuidimit (aktualisht né banké né llogarité rjedhise)

1,891.91

Mjetet e bllokuara nga BQIC (Barra tatimore)

Paraté né Mirdbesim t& Likuidimit (n€ llogarité e depozitave me afat)

Paraté né Mirébesini t& Likuidimit (investimet ng letrat me vlerg)

Gjlthse] Pavaté né Mivébesim t8 Likuldimit

1,891.91

IGjilhsej shuma q& duhet kthyer ndaj tarifés administrative apo Hogarive (€ tjera bankare

- €]

Tabela 13
Kodi Gjithse] té ardhurat / Hyrjet (T8 gjitha logaritd e likuldimit) 78,242.24 €
=[1 (liq.sale) v
+13(deposits)ilb+il | TG ardhurat ¢ Likuldimit nga SHITJA E ASETEVE (p&rfshing depozitat pér shitjet ¢ k } dhe shy imi [ aseteve) -
[+
ila Té ardhurat ¢ Likuidimit nga SHITJA E BANESAVE r
i2 Interesi I fituar ng llogarité ¢ likuidimit né mirébesim 5.98
i4 TVSH hyi&se - shtesé ¢ ¢mimit (€ shitjes -
is TVSH-ja e kihyer nga Adminisirata Tatimore ¢ Kosovés (ATK) =
i6 Transferet ¢ 75% t& llogarisé s& veqan!é t& mirébesimit I8 Privatizimit ng llogaring ¢ mir&besimit (& Likudimit 76,533.43
17 Paraté ¢ mirébesimit 18 NSH-ve t& mbajtura nga AKP-ja dhe t& fe né llogarit€ ¢ mirgbesimit t& Likuidimi 1,702.83
i Depozitat ¢ parave né Llogarild ¢ Mirgbesimit t& Likudimit nga kasafortat ¢ NSH-ve -
i9 Transferet né llogarité e Mirébesimit (& Likuidimit nga logarité bankare (& NSH-ve -
ilo Pranimet nga borxhlité & NSIT-ve -
i Pranimet nga aksionet ¢ NSH-ve n& kompanité tjera -
i T& ardhurat ¢ qiras8 gjaté procesit & likuidimit -
i3 'T¢ ardhurat operuese gjal procesit & likudimit (t& ljera) =
il4 T& ardhurat ¢ krijuara nga kibimi i mallérave ng tranzit -
15 T& ardhurat ¢ krijuara nga pagesat avanc § kihyera nga kompanitg tjera pér avaucet ¢ btra pars likuidimit =
il6 Transferet nga llogaritZ tjera n& mirgbesim deri n8 depozitimin kohor -
Tabela 1:
Kodi (g-gg;ln]jmsli!l:::rz}g:tI:lShErn.d)urjul sipas llofit t& shpenzimeve 68,778.26 €
0 Fandet tepricé transferuar Qeverisé t& Kosovés, neni 19.3.3 i ligjit (8 AKP-s& 42,642.67
o Ngarkesat bankare 1.20
o2 Transferi i 20% (& punéloréve(BSPK) nga & ardhural ¢ shitjes s8 nseteve ginlé likudimit =
& Transferi i 20% né llogaritg n mirgh 12 Eve ne mirdt nga likudimi i aseteve -
edreta ‘Tarifa administrative e Agjencise (5% e shitjeve te likuidimit dhe interesit ne llogarite bankare) 70.13
12 Kredia e siguruar pas kérkes€s par riorganizim =
13 Kompenzimel ¢ shpérblimeve 18 cakluara nga Oda ¢ Veganl€ ¢ Gjykals Supreme N
<14 Shpenzimet ¢ Gjykatés 67.00
el4a Ekzekutimi | pagesave nga permbaruesi -
215 Shpenzimet ¢ Administratorit =
<16 Ofruesit Profesional te Sherbimeve (Autoriteti I Likuidimit) 4,718.68
c25+e2 Qiraja ¢ paguar =
1718 Ofvuesit & ShErbimeve -
ﬂ',ﬂ.:::;ﬁ:;;’mu" Mallrat, shérbimet, reklamimel, shpalljet 78545
<22 Shigtbimet pér mbrajtjen ¢ pronave dhe ascteve =
sumic]0:c33) Shpenzimet mujore (energjia elektrike, uji, plehrat, telek ikacioni) =
mf Sk Pagesa ¢ tatimeve (Tatimi i t8 Ardhurave Personale, Tatimi i Prongs, TVSH ctj) -
<40 Shpenzimel e riorganizimit t& shkaktuara gjat@ likuidimit -
suni(ed1:¢65) Pagesal ¢ kreditoréve 1& NSH-ve 15.23

Page 10of 5
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FINANCE AND BUDGET DEPARTMENT SUMMARY OF LIGIDATION ACCOUNT PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO
+60 Kredilorgl - Pronacél, aksionardt, ihemoluesit, pi il aso p 8t nd NSH -
57 Fondet e mbetam per Qeverind ¢ KosovEs 20,471,950
61 Fondst ¢ pEckohshunce transforuar Buxhetit 1 Kosovis 7,572.07
(] MowentaHsht nd Liogarité e Depoxltave me Afat -
81 M Hsht nE {nvestimet me Letrat me Viers o8 Qeverls¥ -

Page Tof§




FINANCE AND BUDGET DEPARTMENT SUMMARY OF LIQUIDATION ACCOUNT PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Tabela 3:

Kodi Gjithsej Shpenzimet / Shpirndarjet sipas Llofit (& IKveditor@ve (TE glitha llogarled e Likuldimit) 76,350.33 €
€24ed Mjetet q& u takojn¥ punétordve (20%) nga shitjet me likuidim -
eheds Tarifa administrative ¢ Agjencise (5% ¢ shitjeve te likuidimit dhe interesit ne llogarite bankare) 70.13
1 f1um(e6iel1) Kostot ¢ Shitjes ose Pérndryshe Realizimi i prongs ose ascteve si dhe shpenzimet ¢ likuidimit 774.69
cl2reld Kredia ¢ siguruar pas kérkesés pér riorganizim dhe kompenzimet ¢ shpébli 1% cak nga Oda ¢ Veganté ¢ Gjykatds Supreme -
14 Shpenzimet Gjyqesore 67.00
42 Ekzekutimi | pagesave nga permbarues| o
e15+e16 Shpenzimet ¢ Admini it, Autoritetit te Likuidimit dhe Keshilltareve fere 4,718.68
21422 Shpenzimet per mirembajtjen dhe mbrojtjen e prones dhe aseteve 8
l;:’;] TA18 20 mnledle | gy enzimet per vazhdiniin ¢ operacioneve te Ndermarrjes 11.96

4:¢33) Shpenzimet te likudimit: Pagesa e tali (Tatimi i (€ Ardl P le, Tatimi i Pront’s, TVSH etj) -
10 Shpenzimet e riorganizimit t& shkak gjatd likuidimit e
gl Kreditoré! ¢ siguruar pér ato rasto q8 jand realizuar nga sigurimi i alyre oseteve £
ed2 Kreditorét e nseteve specifike duke pérfshiré prongn e paluajtshme =
e4):e45 Kreditorét e pagave pér 3 muaj pagat bruto dhe pensioni =
cdbieds Kreditor&(: pagesat pér pushim nga puna t& pay nE fillim (& Likuidimi -
Ee(ed9:c65) Kreditorét e pasiguruar 15.23
66 Kreditor&t - Pronarét, aksionargt, themeluesit, pjesémarrésit ose p tné NSH <
|eorestsess Fondet transferuar Buxhetit (8 Kosovés 70,692.64
E¢(63:30) Momentalisht n llogarité ¢ Depozitave me Afat a
81 M lisht ng Investimet me Letrat me Vlerg 18 Qeverisé -
ANALIZA E HOLLESISHME E Ti: ARDHURAVE/PRANIMEVE DHE SHPENZIMEYVE/SHPERNDARJEVE NiE LIKUIDIM
100%| Parnté né Mirébesim t& Likuidimit (aktualisht n8 banké né logaritd rijedhise) 1,891.91
o%| Paraté né Mirébesim té Likuidimit (né llogarité e depozitave me afaf) -
03| Paral@ né Mirébesim té Likuidimit (investimet né letrat me vlerg) 7
100%| Gjithsej Paraté né Mirébesim t€ Likuidimit 1,891.91 €
Tabeln 4;
Kodi Gjlthsej té avdhurat / Hyrjet (T gjitha logarité e likuidimit) 78,242.24 €
il Té ardhurat ¢ Likuidimit nga SHITJA E ASETEVE »
ila T& ardhurat ¢ Likuidimit nga SHITJA E BANESAVE &
o Té& ardhurat ¢ Likuidimit nga SHPRONESIMI | ASETEVE =
ile Té& ardhurat ¢ Likuidimit nga SHITJA E NEGOCIMIT DIREKT £
iz Interesi i fiuar 598
i3 Depozi feruar nga llogaria e dej 2
it TVSH hyrése - shtesd ¢ gmimil 18 shitjes &
is TVSH-ja ¢ kihyer nga Adminisirata Tatimore ¢ Kosovis (ATK) 2
i6 Transferet ¢ 75% (& llogarisé &€ veqant& (€ mirdbesimil t& Privatizimit ng llogaring ¢ mirébesimit t& Likudimit 76,533.43
i7 Parat@ ¢ mirgbesimit (& NSH-ve & mbajtura nga AKP-ja dhie 18 fi né llogarité ¢ mirébesimit t& Likuidimi 1,702,83
i3 Depozitat ¢ parave né Llogarité ¢ Mirgbesimit 1€ Likudimit nga kasafortat ¢ NSH-ve -
i9 Transferet ng logarite e Mirébesimit t& Likuidimit nga llogarité bankare t&¢ NSH-ve -
i10 Pranimet nga borxhlilg e NSH-ve %

il Pranimet nga nksionet ¢ NSH-ve né kompanité tjera -

iz T ardhurat ¢ qirasé gjaté procesit (& likuidimi *

i3 Té& ardhurat operuese gjatd procesit té likudimit (1 tjera) 2

il4 T& ardhurat ¢ keijuara nga kthimi i mallérave né tranzit =

ils T& ardhurt ¢ krijuara nga pagesat avan & kthyern nga kompanil@ tjera pér avancet ¢ béra para likuidimit -
il6 Transferet nga Hogarit@ tjera n& mir€besim deri né depozitimin kolor &,
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FINANCE AND BUDGET DEPARTMENT

SUMMARY OF LIQUIDATION ACCOUNT

PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Tabela 51
Kadi Githse] Shpenzimet / Shpdrndarjet - (8 glltha kodet (T& gjltha llogarleé ¢ Hkuldimit) 76,350.33 €
¢0 Fondel tepric transferuar Qeveriss t& Kosovds, NENI 19.3.3 i ligjit t& AKD-s¢ 42,642.67
el Mpgarkesat bankare 1.20
€2 Transfeeet pér punétorét (BSPK) -
<3 Transferel n& llogarité né mirébesim pér punétorét S
ed Tarifa Administrative e Agjencisé (5% e shitjeve & likuidimit) 70.13
eda Tarifa Administrative ¢ Agjencisé (5% e interesit ne llogarile bankare) -
[ Pagesat né avans t& béra nga NSH-ja né likuidim -
6 Shpenzimet ¢ reklamave 768.24
<7 Shpenzimel e shitjes s& aseteve né likuidim -
8 Shpeazimet ¢ vogla adminisrative, sh poslare 5.25
<9 TRuajtje, transportimi i t& dhénave (& NSH-ve 5
el Avansel ¢ parave t& imta pér shpenzimet ¢ vogla (8 likuidimit -
ell Paraté ¢ imta 18 MBYLLURA Shpenzimet Aktuale pér shpenzimet ¢ vogla t& likuidimit %
el2 Kredia ¢ siguiuar pas kérkesés pér riorganizim E
el Kompenzimet ¢ shpérbli 1é cak nga Odn ¢ Veganté ¢ Gjykatés Supreme -
eld Shpenzimet ¢ Gjykalds 67.00
clda ckzekutimi I pagesave nga pérmbarucsi -
ol Shpenzimet ¢ Admini it -
el6 Offuesit Profesional t8 Shérbimeve (Autoriteti i Likuidimit) 4,718,683
cl? Ofruesil ¢ Shérbimeve (Pagesat Bruto) N
cl8 Ofruesit e shérbi (1 NETO) =
¢l9 Tatimi i t& ardl p le pér Ofruesit e Shérbi -
<20 Shérbimet Profesionale =
21 Shérbimet pér mirémbajtjen e aseleve =
€22 Sherbimet pér mbrojtjen e pronés dhe aseteve -
€2} Pagesa né avans pér udh@ime zyrtare -
€24 Udhtimet zyrare :
€25 Qiraja ¢ paguar (Bruto) -
€26 Qiraja ¢ paguar (neto ~ pa tatimin mbi qirang) -
€27 Mallgrat =
28 Mallgrat n& tranzit para likuidimit 5
29 Shérbimet 11,96
0 uji -
edl Energjia elektrike o
e)2 Mbeturinat =
e3) Telekomunikacioni (Intemcli, telefoni) -
el Tatimi i mbajtur né burim pér qirang ¢ paguar -
¢35 ‘Tatimi i paguar pér qirané ¢ pranuar =
<36 Tatimi n€ Prong (Komunés) =
37 Tatimi n& interesin ¢ fituar gjatd likuidimit &
<3 Tatimi i korporatds =
cl9 TVSH-ja ¢ paguar ATK-s€ =
€39 UrdhEr-vjelje nga ATK nga Nogaritd ¢ likuidimit -
(30} Shpenzime! e ri izimit (& shkak giatE likuidimit -
cdl Kreditordl ¢ Sigurunr o
ed2 Kreditord! - Pron¥sia ¢ Ascteve -
cd3 Pagat (neto) Kreditordt preferencial 3 pogat -
edd Tatimi i t& ardhurave p le (kreditor&t preferencial 3 pagat) -
eds Konteibuti penslonal (pér kreditorét preferencial - 3 pagat) -
cdé Kreditorét: pagesat neto pér pushim nga puna & papaguara ng fillim (& Likuidimit -
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FINANCE AND BUDGET DEPARTMENT SUMMARY OF LIQUIDATION ACCOUNT PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

cd? Talimi i (& ardhurave p le (kreditorét prefi ial - pushini nga puna) -
el Kontributi pensional (kreditor&t preferencial - pushini nga puna) -
49 Pagal (neto) Kredilordt ¢ Pasiguruar -
c50 Talimi i & ardh p le (pagat e pasig 1€ kreditoréve) -
<51 Kontributi Pensional pér Kreditor@t ¢ Pasiguruar -
<52 Huazimet - Kredilor&t e Pasiguruar i
<53 Avanset ¢ pranuara n& para t& gatshme nga NSH-t8 - Kreditordt ¢ Pasiguruar -
o84 Furnitorét vendor Kreditor8t ¢ Pasiguruar -
L33 Furnitorét Nddrkombétar Kreditorél e Pasiguruar -
€56 Tatimi n€ prong Kreditorét ¢ Pasiguruar -
57 Tatimi mbi Qirang Kreditorét e Pasiguruar -
€58 Tatimi | Korporatds Kreditorét e Pasiguruar -
¢59 TVSH Kreditorél ¢ Pasiguruar a
€60 Tatimi { paragjykunr Kreditorét e Pasiguruar -
61 Energjin elektrike Kreditorét ¢ Pasiguruar 1523
62 Uji Kreditordl ¢ Pasiguruar -
[13] Mbeturinat Kreditorét e Pasiguruar -
e6d Telekomunikacioni dhe Interneti Kreditorét ¢ Pasiguruae -
€65 Kreditorél ¢ tjeré té pasiguruar B
cb6 Kreditor&t - Pronarét, aksi A luesit, pjesd &sit ose p €t ng NSH -
e67 Fondet ¢ mbeturn pr Qevering e Kosovis 20,477.90
68 Fondet e perkohsme transferuar Buxhelit t& Kosovds 1,572.07
Tabela 6:

Kodi GIITHSEI DEPOZITIMET ME AFAT ri e
il Ltogadia kontrollutse e NShove nd Ikublim -
L2 Transferinn | Pérkohshém nga Nlogari 18 tjerd ¥ mlrdbesin .
5] Depozita Koo 4

Tabela 7:

Kodl GJITHSES INVESTIMET NE LETRAT ME VLERE TE QEVERISE - €

e8l Tnvestimet ne letrat me vlere te Qeverise -
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Lista e pranimeve dhe pagesave nga llogaria bankare
e NSH-sé né likuidim
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Shkresé Konfirmuese nga Dhoma e Posagme e
Gjykatés Supreme




6121124, 1233 PM . Personal Portal

FW: Konfirmimi nga DhPGJSK

Valmir Fejzullahu <Valmir.Fejzullahu@pak-ks.org>

05/20/2024 at 08:43 AM
From: Vaimir Fejzullahu <Valmir. Fejzullahu@pak-ks.org>
Sent: 05/20/2024 at 08:43 AM
To: Salihi, Miftar <msalihi@curis.com=>, Albert Matoshi <albert.matoshi@ks.gt.com>
Cc: Arben Limani <Arben.limani@pak-ks.org>, Muharrem Arifi <Muharrem.Arifi@pak-ks.org>, Valon Fetahu <Valon.Fetahu@pak-ks.org>,

Meloida Hyseni <Meloida.Hyseni@pak-ks.org>

P,

Me nderime,

Valmir Fejzullahu

Zyrtar i Larté Ekzekutiv i ZDE-Operativé
Exacutive Officer of DED - Operations
Zyra e ZDE - Operativa

Rr. Dritan Hoxha nr. 55, Lakrishtd

10 000 Prishting, Republika e Kosoves

Ted: 2381 (38) 500 400 ext. 1225

mabit: +383 {0} 44 252 313
E-mail: valmirfejzullzhu@ pak-ks.org

Web: http://www.pak-ks.org

hitps:/ilogin-us.mimecast.com/m/portal/app/printjsp2sid=DuC_YAKoKSSuK7eNT-S5JVgey hbGaOUQOKVTMIIUZI NHBMTI4S 16iLCibmMIOUBMTI4RONNIwicDJjio2NTUzNiwicDJzoiNGEIMHINUDB3QzUWRGW4...  1/6



B/21/24, 1233 PM Personal Portal

From: Labinote lsmaili [mailto:Labinote.lsmaili@gjygesori-rks.org]
Sent: 16 May 2024 3:39 PM

To: Valmir Fejzullahu <ValmirFejzuilzhu@pak-ks.org>

Ce: Muharrem Arifi <Mubarrem. Arifi@pak-ks.org>; Valon Fetahu <Valon.Fetahu@pak-ks.org>; Meloida Hyseni <Meloida.Hyseni@pak-ks.org>
Subject: RE: Konfirmimi nga DhPGISK

1 nderuar,

Né lidhje me Nsh-&t ju njoftojmé se vetem KB.  Shurdhani’’ ka njé [&ndé aktive C-IV-14-4188,

PEJOGS - NSh Erozioni, Gi[150 - Stacioni | Veterines Kaganik; MITO34 - NSh Trepga Konfeksioni; dhe MIT152 - NSh Bagat Zare ju njoftojmé se: kéto ndérmarrje nga baza e t&
dhénave s& DHPGIS-s& nuk 8sht& gjetur asnjé Bndé aktive.

Me respekt,

From: Valmir Fejzullahu <Valmir.Fejzullahu@pak-ks.org>
Sent: Wednesday, 15 May 2024 15:50
To: Labinote Ismaili <Labinote.lsmaili@gjyqesori-rks.org>

Cc: Muharrem Arifi <Muharrem. Arifi@pak-ks.org>; Valon Fetahu <Valon.Fetahu@pak-ks.org>; Meloida Hyseni <Meloida.Hyseni@pak-ks.org>
Subject: FW: Konfirmimi nga DhPGISK

https:/flogin-us.mimecast.com/m/portaliapp/print jsp?sid=Du0_YAKoKSSUK7eNT-8VaeyhbGeiOiJQOKVTMI1[Uz)1 NBMTI48 1L CJbmMIOIIBMTI4RONNIwicDJioZNTUzNiwicDJzoiNGEIMHINUDB3QzUWRGWS...  2/6



6/21/24, 12:33 PM Personal Portal
Pérshéndetje Labe,

Ju lutem nese keni mudnesi te na ktheni pergjigje per kesesen ne e-mail paraprak sepse jemi ne pritje per ti pergatitur raportet per mbyllje,

Faleminderit per mirekuptimin tuaji

Me nderime,

Valmir Fejzullahu

Zyrtar i Larté Ekzekutiv i ZDE-Operativé
Executive Officer of DED - Operations
Zyra e ZDE - Operativa

Rr. Dritan Hoxha nr 55, Lakrishté

10 000 Prishting, Republika e Kosovés

Tel: +381 (38} 500 400 ext. 1235

mobil: +383 (D) 44 252 813

E-mail: valmirfejzullahu@pak-ks.org

‘Web: http:/fwww.pak-ks.org

From: Vaimir Fejzullahu
Sent: 08 May 2024 8:51 AM
To: 'labinote.ismaili@giygesori-rks.org’ <labinote.ismaili@gjygesori-rks.org>

Cc: Muharrem Arifi <Muharrem.Arifi@pak-ks.org>; Valon Fetahu <Valon.Fetehu@pak-ks.org>; Meloida Hyseni <Meloida.Hyseni@pak-ks.org>
Subject: FW: Konfirmimi nga DhPGJSK

hitps:/login-us.mimecast.com/m/portaliapp/print jsp?sid=Du0_YAKoKSSUKT eNT-8JVgey hbGoiOUQQKVTMItIUZINItBMTI4S 1 ciLCJIbmMIOLIBMTI4RONNEWICDJ] jo2NTUzNiwicDJ lioiNGEIMHInUDBSCzUWRGwA . 3/6



6/21/24, 12:33 PM Personzal Portal
Pérshéndetje Labe,

Ju lutem na konfrimoni se a ka raste aktive te ankesave per NSh e poshté shénuar:

1. PEJO6Y - NSh Erozioni;

2. GJI022 - KB Shurdhani;

3. QJ150 - Stacioni i Veterines Kaganik;
4. MIT034 - NSh Trepga Konfeksioni; dhe
5. MIT152 - NSh Bagat Zare.

Faleminderit paraprakisht!

Me nderime,

Valmir Fejzullahu

Zyrtar i Larté Ekzekutiv { ZDE-Operativé
Executive Officer of DED - Operations
Zyra e ZDE - Operativa

Rr. Dritan Hoxha nr. 55, Lakrishté

10 000 Prishting, Republika e Kosovis

Tel: #381 (38) 500 400 ext. 1225

mobil: +383 [0} 44 252 313

E~mail: valmirfejzullahu@pak-ks.org

Weh: http:/fwww.pak-ks.org

hitps:login-us. mimecast.comim/portal/app/print jsp?sid=Du0_YAKoKSSuKTeNT-8JVgeyJhbGeiOiUQQkVTMI1 Uzl NitBMTI4S 1l C.EbmMICH BMTI4RONNIiwicDJilio2NTUzNiwicDJzijoiNGEIMHInUDB3GzUWRGWS... 48



6/21/24, 12:33 PM Personal Portal

From: Salihi, Miftar [mailto:msalihi@curtis.com]
Sent: 07 May 2024 10:42 AM
To: Vaimir Fejzullahu <ValmirFejzullahu@pak-ks.org>

Cc: Arben Limani <Arben.Limani@pak-ks.org>; Albert Matoshi <albert.matoshi®@ks.gt.com>; Muharrem Arifi <Muharrem. Arifi@pak-ks.org>; Valon Fetahu
<Valon.Fetahu@pak-ks.org>; Varfi, Ambra <avarfi@curts.com>
Subject: Konfirmimi nga DhPGJSK

Pershdentje i nderuar,

Ju futem kerkoni konfimim nga ana e DhPGjSK-se nese per NSh-te si me poashte ka raste aktive apo jo ne menyre ge te behen gati per mbylljie:
1. PEJ069 - NSh Erozion; )

2. GJI022 - KB Shurdhani;

3. GJI150 - Stacioni | Veterines Kaganik;

4. MITO34 - NSh Trepca Konfeksions; dhe

5. MIT152 - NSh Bagat Zare.

Ju faleminderit!

Me respekf,
Miftar Salihi

Chairperson of Liquidation Authority
Project of Liquidation of SOE’s/Assets (Privatization Agency of Kosove)

Phone Number: 2101

hitps:/flogin-us.mimecast com/miportal/app/print jsp?sid=Du0_YAKoKSSuK7eNT-8.VgeyhbGeiOQQKVTMI1 IUZINIBMTI4S 1 cil. CIIbmMEOIJBMTI4RONNiwicDjljo2NTUZNwieD 2 ljoiNGEtMHINUDB3QzUWRGWS...  5/6



6/21/24, 12:33 PM Personal Portal

This e-mail, including any attachments, may contain information that is protected by law as privileged and confidential, and is transmitted for the scle use of the intended
recipient. If you are not the intended recipient, you are hereby notified that any use, dissemination, copying or retention of this e-mail or the information contained herein is
strictly prohibited. If you have received this e-mail in error, please immediately notify the sender by telephone or reply e-mail, and permanently delete this e-mail from your
computer system. Your privacy is very important to our firm.

Curtis, Mallet-Pravost, Colt & Mosle LLP (101 Park Avenue, New York, NY 10178)

KUJDES: E-MAIL | JASHTEM!

Ky ¢-mail ka burim jashts sistemit & postés elektronike zyrtare € Institucioneve 1€ Xosovés. Mos klikoni né linge nése ato nuk jang t€ njohura pér juve. Nése mendoni ge email-i &sht€ i dyshimt, ju lutem
kontaktoni CERT Qeveritar 30900 ose email Ashi Cert@rks-gov.net

PAZNJA: SPOLJNI E-MAIL!

Ovaj e-mail ima izvor izvan zvani&nog sisterna elektronske pofte kosovskih institecija. Ne klikajte na linkove ako vam nisa poznati, Ako mislite da je imeji sumnjiv, kontaktirajte de¥avai CERT 30900 il
posaljite email na Ashi Cert@rks-gov.net.

httpsi/fiogin-us.mimecast comim/ortal/app/print jsp?sid=DuC_YAKoKSSUK7eNT-8./VgeynbGAIOWUQOKVTMI1IUZI NtBMTI4S 1 6iLCJbmMIOIJBMTIARONNliwicD Jilic 2N TUzNiwicDJzloiNGEIMHINUDB3QzUWRGw4...  6/8
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Raporti i Shpérndarjes sé Pérkohshme pér Kreditorét
e NSh “Stacioni i Veterinés Kaganik”




“stacionl | veterinarisé&” Kaganik Mars 2016
G150 (Fi 273-77)

AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
> KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

(GJ1150) NSh “STACIONI | VETERINARISE” Kaganik (né
Likuidim)

PER BORDIN E DREJTOREVE TE AKP-SE

KERKESE PER MIRATIM TE SHPERNDARIES SE
PERKOHSHME TE FONDEVE TEK KREDITORET

Zyra raj.unale Gjilan
Versioni né gjuhén shqipe
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIIU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

MEMORANDUM PER BORD
D_ATE: mars 2016
PER: Bordin e Drejtoréve té AKP-sé
NGA: Genti Rama — Kryesues | Autoritetit té Lfkuidfrﬁit
LENDA; Rezoluta e Likuidimit — Takimi i Bordit, mars 2016

Rezaluta né vijim propozohet pér miratim nga Borgl.

PIKAT E RENDIT TE DITES {CEshtjet e Likuidimit)

Kérkesa pér shpdrndarjen e pérkohshme té fondeve té Likuidimlit t& G150 NSh “Stacloni | veterinarisé”
Kaganik (N& Likuidim) nga Kaganiku - Rajonl | Gillanit i 8shté parashtruar Bordit me propozim qé té mirato}
rezolutén né vijim: .

VENDOSET QE: Kérkesa pér shpérndarje t& pérkohshme t& fondeve té likuidimit t& NSh150 “Stacioni |
veterinarisé” Kaganik (n& fikuldim) nga Kaganiku — Rajoni 1 Gjilanit &shté aprovuar.

Dokumentet mbéshtetése jané bashkéngjitur né Shtojeat “A-H” té dekumentit:

CENDImE®EPR

10.

Kérhes# pér shpérndarje t& pérkohshme;

pérmbitedhja Ekzekutive;

Shtojca A - Shpérndarja e pérkohshme e propozuar;

Shtojca B - Lista e parashtruesve dhe datat e njoftimeve;

Shtojca C - Lista e aseteve t& pa shitura;

Shtojca D - Lista e llogarive té arkétueshme;

Shtojca £ - Ankesat e dorézuara prané DhPGJSK ndaj vendimeve t& AL-s§;
Shtojca F - Pozicloni | parasé sé& gatshme né likuldim;

Shtojca G - Historiku pérmbledhds | fikuidimit | NSh “Stacloni veterinar” Kaganik (n&
likuldim);

Shtojca H - Lista e transaksioneve t& privatizimit dhe likuldimit,
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Pér: Bordin e Drejtoriéve té Agjencisé Kosovare té Privatizimit

Lénda: NSh “Stacionl | veterinarisé” Kaganik G150, (Fi.273/77) né likuidim,

Autoritet | Likuidimit, i eméruar né pajtim mé nenin 12 t& Ligjit nr. 04/L-034 pér Agjenciné Kosovare té
Privatizimit, dhe nenin 7.3 té Politikave Operaclonale t& AKP-sé&.

Kérkojmé& nga Bordi aprovim pér shpérndarjen e pérkohshme té propozuar té fondeve pér pérmbushjen e
kérkesave té vlefshme.

Né pajtim me nenin 15.2 paragrafi 2.7 i Ligjit p&r AKP, Bordi | Agjencisé ka mandat ekskluziv pér t& marré njé
vendim té tillé,

Ne do ta vlerésonim nése do t& mund té aprovoni shpérndarjen e propozuar té fondeve té likuidimit n& ményré
qé té behet pagesa e kérkesave té vlefshme sig éshté pércaktuar né ShtojcEn A té kétl] dokumenti, né pérputhje
me nenin 1.11 t& Politikave operacacionele té Agjencisg Kosovare té Privatizimit.

Pér dhe né emér té NSh GJI150 SOE “Stacioni i veterinarisé” Kaganik (n& likuidim)

1R

NENShKruar: .oydanheeoss .

Emri: Genti Rama

Kryesues i Autoritetit t& Likuidimit té NSh “Stacioni i veterinarisé” Kaganik (né likuidim)
Dat#; mars 2016

Bashkélidhjet:
1, Pérmbledhja Ekzekutive
Shtojca A - Shpérndarja e pérkohshme e propozuar;
Shtojca B - Lista e parashtruesve dhe datat e njoftimeve;
Shtojca C - Lista e aseteve t& pa shitura;
Shtojca D - Lista e llogarive té arkétueshme;
Shtojca E - Ankesat e dorézuara prané DhPGJSK ndaj vendimeve té Al-sg&; |
Shtojca F - Pozicioni | parasé sé gatshme né likuidim;
Shtojca G - Historiku p&rmbledhés | likuldimit i NSh “Stacioni veterinar” Kaganik (né likuidim);
Shtojca H - Lista e transaksioneve té privatizimit dhe likuidimit.

CEINOUS BN
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PERMBLEDHIE EKZEKUTIVE

Procedurat e likuidimit filluan mé& 16 shtator 2013 me emérimin e Autoritetit t& Likuidimit nga Drejtori
Menaxhues | Aglencisé Kosovare t& Privatizimit, né pajtim me autoritetin e dhéné me Rezolutén e Bordit 18 datés
27 gershor 2013,

Autoriteti | Likuidimit ka filluar detyrat e tij me daté 16 shtator 2013,

Autoriteti i Likuidimit 8shté& marré me t& gjitha kérkesat, dhe ka komunikuar vendimet e tij parashtruesve sikurse
qe paraqitet kétu né Shtoicén B

Bazuar né dokumentat e gletura né arkivén e NSh-s&, nuk ka asete t& pashitura.
Bazuar hé dokumentat e gietura né arkivén e NSh-s&, nuk ka Hogari t& arkétueshme,

Deri nd mars té vitit 2016, DhPGjSK ende nuk | ka konfirmuar autoritetlt té& Likuidimit listén e ankesave té
paraqitura nga parashtrueslt né DHPG]SK n# lidhje me vendimet e léshuara nga AL. Prandaj, pér ggllimet e kéti]
raportt pér shpérndarje t& pérkohshme, Autoriteti | Likuidimit ka krfjuar njé rezervé té ploté té shumave té
refuzuara té kreditoréve,

Uogaritd e fondeve t& likuidimit dhe pasqyra e llogarive té likuidimit jani t€ paragitura né Shtalcén F, té
bashkéngfitur.

Nj& pérmbledhje e historikut t& likuidimit t& Nd&rmarrjes Shogérore “Stactoni{ veterinarisé” Kaganik {né likuidim}
éshté paraqitur né Shtolcén G t& bashk&ngjitur, me qéilim t& dokumentimit se Autoriteti i Likuidimit &shté&
eméruar né ményré té drejté, afatet ligiore pér njoftime jané respektuar, pér mé tepdr Autoritet] j Likuldimit ka
kryer detyrat e tij né ményré té rregullt.

Lista me té gjitha transaksionet e privatizimit dhe likuidimit &shté paragitur né Shtoicgn H t& bashkéngjitur.

Klo Kérkesé fton Bordin q& t& aprovojé Shpérndarjen e pérkohshme té propozuar, dhe té autorizojé
Departamentin e Financave té béj pagesén sipas rregullit t& paragitur né vijim:

- pér parashtruesit e suksessh&m t& paraqitur né Shtojcés A t& bashkénglitur;

- pér Dhomen e Posagme té Gjykatés Supreme té Kosovés {DhPG|SK) g& mbulon tarifén administrative t&
aplikueshme t8 DhPGJS, atéherd kur té vendoset nga DhPGjSK;

- pdrRegjlstrin e Bizneseve duke mbuluar tarifén administrative té aplikueshme, atéheré kur t& vendoset
nga Regjistri | Blzneseve,
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Shtojca A
Shpérndarja e pérkohshme e propozuar
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Shtojca B
Kérkesat dhe datat e
njoftimeve
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Shtojca C
Lista e aseteve té pa shitura
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Bazuar né dokumentet e gletura né arkivin e NSh-sé, nuk ka asete t& pa shitura.
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Shtojca D
Lista e llogarive té arkétueshme
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Bazuar né dokumentet e gjetura né arkivin e NSh-s&, nuk ka logari t& arkétueshme.
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Shtojca E

Ankesat e dorézuara prané DhPGjSK ndaj
vendimeve té AL-sé
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Mars 2016

Deti né& mars t& vitit 2016, DhPG]SK ende nuk t ka konflrmuar Autoritetlt t& Likuidimit listén e ankesave
té paragitura nga parashtruesit n& DHPGSK né lidhje me vendimet e [&shuara nga AL. Prandaj, pér
géllimat e kétij raporti pér shpérndarje t& pérkohshme, Autoritet! i Likuldimit ka krijuar njé rezervé té
ploté t& shumave té& refuzuara té kreditoréve,

Shuma e refuzuar

Parashtruesl Shuma e kérkuar Shuma e pranuar

PTK - SH.A, 201.71 - 201.71
KEDS 9,909.91 15,53 9,894.38
Totali 10,111.62 15.53 10,096.09
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Shtojca F

Pozicioni i parasé sé gatshme né
likuidim
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POZICIONET E PARAVE TE GATSHME NE LIKUIDIM né mars 2016

Llogaritjet e fondeve tepricé té likuidimit
Té ardhurat nga shitja e aseteve gjaté privatizimit

Nga té cilat:
25% e té ardhurave pérfagésojné shumat pér punonjésit pér 20% dhe pér AKP-né
pér 5%, dhe

75% e té ardhurave pérfagésojné shumat pér fondin e likuidimit

Interesi | gjeneruar nga 75% i fondit t& likuidimit gjaté periudhés qé éshté mbajtur
né llogaring bankare t& privatizimit deri né bartjen né llogaring bankare té likuidimit
Transferi | Parasé sé NSh-sé né mirébesim

A. TE HYRAT

B1. Fondet rezervé pér Qeveriné e Kosovés — neni 19.3.3 i Ligjit pér AKP-né

B2. DALJET NE KESH (duke pérjashtuar shpenzimet e Gjykatés)
Ngarkesat bankare

Kostot e Reklamimit

Material pér zyré, shpenzime té vogla pér zyré, tarifa postare
Shpenzimet Gjygésore

Tarifa fikse

Tarifa variabile

Rezervé pér tarifén variabile t& papaguara

C. FONDET E PERGJITHSHME NE DISPOZICION PER PARASHTRUESIT (A-B)

D1. FONDET PER SHPERNDARJE TE PARASHTRUESIT ;
Vlera e kérkesave té pranuara - 40.1.6

Vlera e kérkesave té pranuara - 40.1.7

(Vlera e kérkesave té pranuara —10,111.62)

D2. FONDET E REZERVUARA PER ANKESA

E. FONDET E MBETURA (C-D)

Mars 2016

€101,000.00

(25,250.00)

75,750.00

783.43
1,702.83
€78,236.26

€42,642.67

€ 5,004.07
0.90
768.24
5.25

31.00
4,000.00
190.62
8.06

€ 30,589.52

€0.00
0.00
15.53

€ 10,096.09

€ 20,477.90
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Shénim 1

Kur aseti shitet gjaté privatizimit, t& gjitha shumat depozitohen né llogariné bankare té& privatizimit té
NSh-s#, 75% | & ardhurave transferohen né fondin e likuidimit, 20% né llogaring e punonjésve dhe 5%
né llogariné e AKP-sé (Tarifa Administrative e Aglencisé).

Para likuidimit, zakonisht interesi &shté gjeneruar mbi balancén/gjendjen e fondeve né llogaring e
privatizimit, 75% | transferuar né llogaring e likuidimit p&rfshin njé pjesé proporcionale té kétij interesl.

Kur aseti shitet gaté likuidimit, té gjitha shumat depozitohen né llogariné bankare t& Iikuidimit t& NSh-
s8. 75% e t& ardhurave mbesin né llogaring e likuidimit, 20% transferohen nd llogariné e punonjésve
dhe 5% ni flogaring e AKP-s& {Tarifa Administrative e Agjencisé).

Shénim 2
Té ardhurat e tjera t& gjeneruara gjaté procesit t& lkuidimit pérbéhet nga t€ ardhurat e girasé nga
dhénia me qira t& aseteve, arkétimi | borxheve té vietra dhe nga té ardhurat operative nga ushtrimi

aktiv i afarizmit gjaté [fkuidimit,

Shénim 3

Shumica e ofruesve té shérhimeve jang ish punétors t& NSh-sé, t& punésuar nga Komisioni | Likuidimit
apo Autoriteti i Likuidimit me g&llim t& yregullimit t& arkivit t& NSh-sé, ruajtjen e aseteve, kryerjen
detyrave t& kérkuara gjaté operimit t& biznesit dhe detyrave tjera t& ngjashme sig kérkohet.

Shénim 4

Kostat e reklamimit pérbéhen nga njoftimet e publikuara pér fillimin e likuidimit, publikimin e listés sé
parashtruesve té kérkesave me adresa t& paviefshme nga té cilét kérkohet q& t& paragiten né zyrat e
AKP-sé par té marré vendimet e tyre ose pér t& marré njoftim pér kérkesén pér informata shtesé, si
dhe publikimin e listés s& aseteve pér t'u shitur apo pér t'u dhéné me qira,

Shénim 5
Pjesa m& e madhe e parasé s& im&t dhe shpenzimeve tjera t@ vogla té zyrés pérbéhet nga shpenzimet
postare dhe furnizimet p&r zyré,

Shénim 6 .
Kostaja fikse dhe variablle éshté shpérndarja népér NSh-té, e pagesave t& Ofruesve t& Shérbimeve

Profesionale.
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Shtojca G
Historiku pérmbledhés i likuidimit
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Pérmbledhje-Historiku i Likuidimit

Fillimi i lileuidimit.

Duke iu referuar nenit 9 té ligit pér Agjenciné Kosovare & Privatizimit (Nr. 04/1.-034) dhe Nenit 7 t&
Politikave Operacionale t& AKP-sé.

Me datg 27 gershor 2013 Bordi | Drejtaréve | Agjencisé Kosovare té Privatizimit {AKP) vendos té filloj
me procedurat e likuidimit t& NSh “Stacioni | veterinarisé” Kaganik {né likuidim). Anétarét e paré t&
Autoritetit t& Likuidimit u em#ruan me daté 16 shtator 2013, sl mé poshté:

Genti Rama Kryesues
Sefer Arifi Anétar
Maksim Caslli Ahétar

Me daté 18 korrlk 2014, né pérputhje me autoritetin dhiné pér Drejtorin menaxhues s& AKP-s& me
rezoluté té nxjerré me datd 27 gershor 2013, Njomza Morina &shté eméruar sl anétare, duke
zévendésuar Sefer Arifin,

Njoftimet e publikuara nga Autoritetl i Likuidimit.

N& pajtim me nenin 7 t& Shtojcés sé Ligjit nr. 04/L-034 “pér Agjenciné Kosovare t& Privatizimit”,
Autoriteti i Likutdimit ka dorézuar njoftimet sf né vijim:

Njoftim pér Agjenciné Kosovare pér Regjistrimin e Blzneseve
Me daté 02 tetor 2013, éshté dérguar me posté (né 3 gjuhét} sti regjistruar,
Publikimet né gazeta ditore mbl fillimin e Likuidimit:

Me daté 25 shtator 2013, njoftimi né gjuhén shqipe dhe anlgeze hé KOHA Ditore
Me daté 04 tetor 2013, njoftimi né gjuhén shgipe dhe angleze né KOHA Ditore

Me daté 25 shtator 2013, njoftimi né gjuhén shqipe dhe angleze né ZERI
Me daté 04 tetor 2013, njoftimi né gjuhé&n shgipe dhe angleze né ZERI

Me daté 25 shtator 2013, njoftimi né gjuhén serbe dhe angleze né Danas
Me daté 04 tetor 2013, njoftimi né gjuh&n serbe dhe angleze né Danas

Pér Kreditorét e njohur dhe t& mundshém, pérfshiré:
Njoftimin pér pretenduesit e mundshém:

Njoftimf pér té glithé kreditorét/ pér Bilancin, dorézuar mé 02 tetor 2013:
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Njoftimet e dorézuara né Glykata:

Kopje té certifikatave té& regjistrit t& PTK-sé tregojné se njoftimet jané dérguar né Gjykatat e paragitura
né vijim:

Giykata themelore né Gjilan mé 04 tetor 2013
Gykata themelore né Ferizaj mé 04 tetor 2013
Giykata themelore n& Kamenlcé mé 04 tetor 2013
Gjykata themelore né Kaganik mé 04 tetor 2013
Gjykata themelore né Vit] mé 04 tetor 2013
Gjykata ekonomike e garkut né Prishting mé 04 tetor 2013
Dhoma e Posagme mé 04 tetor 2013
Njoftimi pér bankat:

ProCredit Bank mé 11 tetor 2013
Ralffeisen Bank mé 11 tetor 2013
Banka per Biznes mé 11 tetor 2013
NLB Prishtina mé 11 tetor 2013
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Shtojca H
Transaksionet e privatizimit dhe likuidimit
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TRANSAKCIONET E PRIVATIZIMIT DHE LIKUIDIMIT

1,

1.1

21

PRIVATIZIMI

Marrévesh]a ni lidhje me transferimin e aksioneve té& thjeshta p&r Ndérmarrjen e Re “Stacioni
i veterinarisé” Kaganik — Sh,p.k. né& mes t& Agjencisé Kosovare té Privatizimit né cilési t&
administruesit t& besuar pér dhe né emér t& NSh “Stacioni i veterinarisé” Kaganik dhe Zehir
Callald, ratiflkuar me datd 18 prill 2011,

Cmimi | shitblerjes ishte € 101,000.00 {njégind e njé mijé euro).

T& ardhurat nga transfer] s& pari Jané transferuar né llogariné bankare t& privatizimit t& NSh-
sé dhe ndarja e t& ardhurave duhet t& jet& si né vijim:

1-  Fondi i likuidimit n& shume prej 75,750,00 EUR {75%),

2- Fondi i punétoréve n#é shume prej 20,200.00 EUR (20%), dhe

3- Tarifa administrative e Agjencisé né shume prej 5,050.00 EUR (5%)

Shuma e transfervar p&r fondin e Jikuidimit ishte 76,533.43 EUR, q& pérfagéson 75% & té
ardhurave nga shtlja {75,750.00 EUR) dhe 783.43 EUR qé pérfagésojné interesin e gleneruar
nga kjo pjesé e t& ardhurave nga shitja gjaté mhbajtjes né llogaring e privatizimit.

LIKLDIM

Nuk ka pasur shtije té aseteve né likuldim.
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AGJENCIA KOSOVARE E PRIVATIZIMIT
KOSOVSKA AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU
PRIVATISATION AGENCY OF KOSOVO

Nr. Ref, BD-73/9

N& bazé t& neneve 15.2.7, 43, Nenit 41 {1, 2 dhe 4) t& Shtojcés ¢ Ligit pér Agjenciné Kosovare t&
Privatizimit Nr. 04/1-084 (t& ndryshuar me Liglin Nr.05/1-080), Nenit 13 t& Udh#zuesit t8 AKP-sé& pér
Likuidim, Bord! | Drejtortve t& Aglencisé Kosovare t# Privatizimit me datén 31 Mars dhe e vazhduar me 07

Prill 2016 nxjerr kété:

VENDIM

L " Aprovohen raportet & Autoritetit 8 Likuldimic t8 Agfencisé Kosovara 8 PrIVAtiZIFlt [er
ndérmarrjet né vijim lista e té clave &shté bashkanglitur né Shto)cé té kétl] vendimi,

1. Ky vendim hyn né fugi né diténe aprovimit nga Bordi i Drejtoréve.

Prishting, mé 07 / 04/ 2016

Kryesues
Bordl i Drejtoréve
Agjencia Kosovare e Privatizimit

Aglencia Kosovare e Privatizimit (AKP) Wr. Agim Ramadanli, Nr. 23, Prishtiné 10000, Kosové
Tal: +382 [0)38 500 400, fax: +881 [0)38 248 076 www.nak-ks.org




... Shtofcd

25 shkurt 2016
Metalografika - Raport p&r Shpérndarje pérfundimtare

Barnatorja Popullore - Raport pér Shpérndarfe pérfundimtare
Teuta - Raport pér Shpérndarje pérfundimtare

Anamorava - Raport pér Shpérndarje pérfundimtare

Fertrans - Raport p&r Shpérndarje pérfundimtare

Stacloni Veterines Ferlza] - Raport pér Shpgrndarje pérfundimtare
Kinemaja Qytetlt - Raport pér Shpérndarje pérfundimtare

Eorkers University - Raport pér Shpérndarje pérfundimtare
Staclonl Veterines Skenderaj - Raport pér Shpérndarje pérfundimtare
10, Trepca Confection - Raport pér Shpérndatje pérfundimtare

11. Klinapremix - Raport pér Shpérndarje pérfundimtare

12, Seed Factory Dardanla - Raport p8r Shpérndarje perfundimtare
13. Standard - Raport pér Shpgrndarje plrfundimtare

14, Erozlon - Raport pér Shpérndarje pérfundimtare

15. Anlmal Feed - Raport pér Shpérndarje pérfundimtare

16, Orllan - Raport pér Shpérndarje pErfundimtare

17, Filigran - Raport pér Shpérndarfe pérfundimtare

18, Mushtishti - Raport pér Shp#rndarje pérfundimtare

...19.. TrasIng = Raport pEr.Shpétndarie 18 pérkohshme

CRNOE A @SR

31 Mars 2016
Shurdhani - Raport pér Shp&rndarje té pérkohshine ]

Tullara- Raport p&r Shpérndarje té pérkohshme

Sham Semafori — Ferizaj- Raport pér Shpérndarje té pgrkohshme

Staclon Veterines Kacanik - Raport pér Shptrndarje té pérkohshme

1 Ma] NAK - Raport pér Shpérndarje té péirkohshme

Shala- Raport p&r Shp#rndarje t& pérkohshme

Staclonl Veterines Vushtrri~ Raport pér Shpérndarje té pérkahshme

16 Qershorl- Raport pér Shpérndarje té pérkohshme - Raport pér Shpérndarje t& pérkohshme
. Fabrika pér Prodhimin e k8purdhave, Fryteve Pyjore- Raport pér Shpérndarje t& pérkohshme
10. Muzeqgina- Raport pér Shpérndarje té p&rkohshme

11. Stacion! Veterines Prizren- Raport pér Shpérndarje t& pérkohshme

PRNOURENE

Agjancia Kosovare e Privatizimlt (AKP) Rr. Agim Ramadani, Nr. 23, Prishtind 10000, Kosové
Tel: +381 (0)38 500 40D, fax: 4381 {0)38 248 076 ak-ks.of




NSH “Stacioni i Veterings - Kaganik” Qershor 2024
GH150 (Fi. 337/81)

Shtojca 15

Shuma e Fondeve té Likuidimit té Transferuara né
Fondin e Konsoliduar té Republikés sé Kosoves




NSH "Staclont | Veterings - Kaganik” Qershor 2024
G150 (Fi. 337/81)

N& bazé té pasqgyrés pérmbledhése financiare té& llogarisé bankare né likuidim (Shtojca 11}, mé specifikisht
né tabelén 3 vérehet gé né fondin e konsoliduar t& Republikés sé Kosovés jané transferuar fondet e
perkohshme né fikuidim né shumén prej 7,572.07 £, ndérsa si fonde tepricé t& NSh-sé té transferuara né
buxhetin e Republikés s& Kosovés jané 42,642.67 €.




NSH “Stacloni | Veterinés - Kaganik” Qershor 2024
G450 (Fi. 337/81)

Shtojca 16

Lista e Bilancit té Mbetur né Llogariné Bankare dhe
Qéllimi i Pérdorimit té tyre




NSH “Stacionii Veterinés - Kaganik” Qershor 2024
GH150 (Fi. 337/81)

Aktualisht, né bazé t& pasqyrés pérmbledhése financlare té llogarisé bankare né likuidim (Shtojca 11),
paraté n& mirébesim t& likuidimi{ apo gé gjinden né llogarité rrjedhése né banké arrijné shumén totale
prej 1,891.91 €. Kjo shumé parash do té pardoret né té ardhmen pér t& mbuluar shpenzimet eventuale
né ldhje me procedurat e mbylljes s& NSh-s&, ndérsa pas pérfundimit t& procedurave té likvidimit t& NSh-
&, fondet e mbetura do té transferchen né buxhetin e Republikés sé& Kosovés,




